



BANDEIRA 12.306.779/0001- 08/02/2023 - ceasa ceasa 2.952 R\$9,90 R\$ 29.224,80 Sim  
ATACAREJO LTDA 57 05:45:26

**LOTE 0001 - ITEM 0004 - CENOURA DE PRIMEIRA QUALIDADE  
CENOURA DE PRIMEIRA QUALIDADE. ACONDICIONADA EM EMBALAGEM PLÁSTICA RESISTENTE, ETIQUETADA COM  
PESO DO PRODUTO. SEM PRESENÇA DE MACHUCADOS.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL VIEIRA COSTA ATACADISTA LTDA	41.250.142/0001- 94	07/02/2023 - 10:47:15	CENOURA	IN NATURA	9.336	R\$50,00	R\$ 466.800,00	Sim
MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS LTDA ME	18.027.677/0001- 89	07/02/2023 - 14:37:53	SACOLÃO	SACOLÃO	9.336	R\$16,50	R\$ 154.044,00	Sim
RN DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	12.622.231/0001- 16	07/02/2023 - 16:02:30	CEASA	CEASA	9.336	R\$6,50	R\$ 60.684,00	Sim
ISAC MONTEIRO DOS SANTOS	10.815.666/0001- 51	07/02/2023 - 16:23:40	CENOURA DE PRIMEIRA	CEASA	9.336	R\$9,00	R\$ 84.024,00	Sim
FCAS & CIA LTDA	10.564.758/0001- 06	07/02/2023 - 17:30:26	CENOURA DE PRIMEIRA	PRODUTOR	9.336	R\$9,90	R\$ 92.426,40	Sim
BANDEIRA ATACAREJO LTDA	12.306.779/0001- 57	08/02/2023 - 05:48:20	ceasa	ceasa	9.336	R\$10,90	R\$ 101.762,40	Sim

**LOTE 0001 - ITEM 0005 - CEBOLA BRANCA - O PRODUTO DEVE SER DE QUALIDADE, TAMANHO E COLORAÇÃO  
UNIFORME, ISENTA DE ENFERMIDADES, MATERIAL TERROSO, DEFEITOS GRAVES QUE ALTEREM A CONFORMAÇÃO E  
APARÊNCIA, SEM LESÕES DE ORIGEM FÍSICA E MECÂNICA (RACHADURAS, PERFURAÇÕES, CORTES). LIVRE DE  
RESÍDUOS, LARVAS E PARASITAS. SEM ADIÇÃO DE AGROTÓXICOS. EMBALAGENS DE 01 (UM) A 10 (DEZ) KG EM  
SACOS COM ETIQUETAS INDICANDO PESAGEM..**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL VIEIRA COSTA ATACADISTA LTDA	41.250.142/0001- 94	07/02/2023 - 10:47:15	CEBOLA BRANCA	IN NATURA	3.760	R\$50,00	R\$ 188.000,00	Sim
MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS LTDA ME	18.027.677/0001- 89	07/02/2023 - 14:37:53	SACOLÃO	SACOLÃO	3.760	R\$16,50	R\$ 62.040,00	Sim
RN DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	12.622.231/0001- 16	07/02/2023 - 16:02:30	CEASA	CEASA	3.760	R\$6,00	R\$ 22.560,00	Sim
ISAC MONTEIRO DOS SANTOS	10.815.666/0001- 51	07/02/2023 - 16:24:04	CEBOLA BRANCA	CEASA	3.760	R\$9,00	R\$ 33.840,00	Sim
FCAS & CIA LTDA	10.564.758/0001- 06	07/02/2023 - 17:30:45	CEBOLA BRANCA	PRODUTOR	3.760	R\$9,90	R\$ 37.224,00	Sim
BANDEIRA ATACAREJO LTDA	12.306.779/0001- 57	08/02/2023 - 05:48:44	ceasa	ceasa	3.760	R\$11,90	R\$ 44.744,00	Sim

**LOTE 0001 - ITEM 0006 - LARANJA - TAMANHO MÉDIO, COM CARACTERÍSTICAS ÍNTEGRAS E DE BOA QUALIDADE,  
FRESCA, COLORAÇÃO UNIFORME, ISENTA DE ENFERMIDADES, MATERIAL TERROSO, DEFEITOS GRAVES QUE  
ALTEREM A CONFORMAÇÃO E APARÊNCIA, SEM LESÕES DE ORIGEM FÍSICA E MECÂNICA (RACHADURAS,  
PERFURAÇÕES, CORTES). LIVRE DE RESÍDUOS, LARVAS E PARASITAS.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL VIEIRA COSTA ATACADISTA LTDA	41.250.142/0001- 94	07/02/2023 - 10:47:15	LARANJA	IN NATURA	8.052	R\$50,00	R\$ 402.600,00	Sim
MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS LTDA ME	18.027.677/0001- 89	07/02/2023 - 14:37:53	SACOLÃO	SACOLÃO	8.052	R\$8,40	R\$ 67.636,80	Sim
RN DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	12.622.231/0001- 16	07/02/2023 - 16:02:30	CEASA	CEASA	8.052	R\$6,50	R\$ 52.338,00	Sim
ISAC MONTEIRO DOS SANTOS	10.815.666/0001- 51	07/02/2023 - 16:24:36	LARANJA	CEASA	8.052	R\$6,00	R\$ 48.312,00	Sim
FCAS & CIA LTDA	10.564.758/0001- 06	07/02/2023 - 17:31:08	LARANJA -	PRODUTOR	8.052	R\$6,80	R\$ 53.143,20	Sim
BANDEIRA ATACAREJO LTDA	12.306.779/0001- 57	08/02/2023 - 05:49:06	ceasa	ceasa	8.052	R\$9,90	R\$ 79.714,80	Sim

**LOTE 0001 - ITEM 0007 - BATATA INGLESA - TIPO IN NATURA, DE PRIMEIRA QUALIDADE, TAMANHO MÉDIO, CASCA  
LISA, LIVRE DE FUNGOS SEM INDÍCIOS DE GERMINAÇÃO, ISENTA DE SUJIDADES. ADEQUADA AO CONSUMO HUMANO.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL VIEIRA COSTA ATACADISTA LTDA	41.250.142/0001- 94	07/02/2023 - 10:47:15	BATATA INGLESA	IN NATURA	4.211	R\$50,00	R\$ 210.550,00	Sim



*Handwritten signature*



MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS LTDA ME	18.027.677/0001-89	07/02/2023 - 14:37:53	SACOLÃO	SACOLÃO	4.211	R\$13,50	R\$ 56.848,50	Sim
RN DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	12.622.231/0001-16	07/02/2023 - 16:02:30	CEASA	CEASA	4.211	R\$6,00	R\$ 25.266,00	Sim
ISAC MONTEIRO DOS SANTOS	10.815.666/0001-51	07/02/2023 - 16:25:07	BATATA INGLES	CEASA	4.211	R\$8,80	R\$ 37.066,80	Sim
FCAS & CIA LTDA	10.564.758/0001-06	07/02/2023 - 17:31:41	BATATA INGLES	PRODUTOR	4.211	R\$9,25	R\$ 38.951,75	Sim
BANDEIRA ATACAREJO LTDA	12.306.779/0001-57	08/02/2023 - 05:49:30	ceasa	ceasa	4.211	R\$13,90	R\$ 58.532,90	Sim

**LOTE 0002 - ITEM 0001 - ABACAXI IN NATURA**  
**ABACAXI IN NATURA - TAMANHO GRANDE, SEM PARTES ESTRAGADAS, DE PRIMEIRA, SEM LESÕES DE ORIGEM FÍSICA OU MECÂNICA, PERFURAÇÕES E CORTES.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL VIEIRA COSTA ATACADISTA LTDA	41.250.142/0001-94	07/02/2023 - 10:47:15	ABACAXI IN NATURA	IN NATURA	1.301	R\$50,00	R\$ 65.050,00	Sim
MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS LTDA ME	18.027.677/0001-89	07/02/2023 - 14:37:53	SACOLÃO	SACOLÃO	1.301	R\$13,50	R\$ 17.563,50	Sim
RN DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	12.622.231/0001-16	07/02/2023 - 16:02:30	CEASA	CEASA	1.301	R\$6,00	R\$ 7.806,00	Sim
ISAC MONTEIRO DOS SANTOS	10.815.666/0001-51	07/02/2023 - 16:25:49	ABACAXI IN NATURA	CEASA	1.301	R\$7,00	R\$ 9.107,00	Sim
BANDEIRA ATACAREJO LTDA	12.306.779/0001-57	08/02/2023 - 05:50:43	ceasa	ceasa	1.301	R\$14,90	R\$ 19.384,90	Sim
FCAS & CIA LTDA	10.564.758/0001-06	08/02/2023 - 07:35:30	ABACAXI IN NATURA	PRODUTOR	1.301	R\$8,50	R\$ 11.058,50	Sim

**LOTE 0002 - ITEM 0002 - ALHO**  
**ALHO, COLHIDOS AO ATINGIR O GRAU DE EVOLUÇÃO COMPLETO E PERFEITO ESTADO DE DESENVOLVIMENTO. ISENTOS DE DANOS E DEFEITOS DE NATUREZA FÍSICA OU MECÂNICA, TERRA ADERENTE, SUJIDADES, PARASITAS E LARVAS E DEFENSIVOS AGRÍCOLAS.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL VIEIRA COSTA ATACADISTA LTDA	41.250.142/0001-94	07/02/2023 - 10:47:15	ALHO	IN NATURA	464	R\$50,00	R\$ 23.200,00	Sim
MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS LTDA ME	18.027.677/0001-89	07/02/2023 - 14:37:53	SACOLÃO	SACOLÃO	464	R\$63,00	R\$ 29.232,00	Sim
RN DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	12.622.231/0001-16	07/02/2023 - 16:02:30	CEASA	CEASA	464	R\$35,00	R\$ 16.240,00	Sim
ISAC MONTEIRO DOS SANTOS	10.815.666/0001-51	07/02/2023 - 16:26:13	ALHO	CEASA	464	R\$32,00	R\$ 14.848,00	Sim
BANDEIRA ATACAREJO LTDA	12.306.779/0001-57	08/02/2023 - 05:52:26	ceasa	ceasa	464	R\$35,90	R\$ 16.657,60	Sim
FCAS & CIA LTDA	10.564.758/0001-06	08/02/2023 - 07:36:18	ALHO	PRODUTOR	464	R\$35,00	R\$ 16.240,00	Sim

**LOTE 0002 - ITEM 0003 - BETERRABA**  
**BETERRABA - SEM PARTES ESTRAGADAS. SEM FOLHAS, DE PRIMEIRA QUALIDADE, BULBOS DE TAMANHOS MÉDIOS, UNIFORMES, SEM FERIMENTOS OU DEFEITOS, TERNOS SEM CORPOS ESTRANHOS OU TERRA ADERIDA À SUPERFÍCIE.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL VIEIRA COSTA ATACADISTA LTDA	41.250.142/0001-94	07/02/2023 - 10:47:15	BETERRABA	IN NATURA	738	R\$50,00	R\$ 36.900,00	Sim
MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS LTDA ME	18.027.677/0001-89	07/02/2023 - 14:37:53	SACOLÃO	SACOLÃO	738	R\$12,00	R\$ 8.856,00	Sim
RN DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	12.622.231/0001-16	07/02/2023 - 16:02:30	CEASA	CEASA	738	R\$6,00	R\$ 4.428,00	Sim
ISAC MONTEIRO DOS SANTOS	10.815.666/0001-51	07/02/2023 - 16:26:33	BETERRABA	CEASA	738	R\$7,00	R\$ 5.166,00	Sim
BANDEIRA ATACAREJO LTDA	12.306.779/0001-57	08/02/2023 - 05:51:25	ceasa	ceasa	738	R\$9,90	R\$ 7.306,20	Sim
FCAS & CIA LTDA	10.564.758/0001-06	08/02/2023 - 07:36:41	BETERRABA	PRODUTOR	738	R\$7,70	R\$ 5.682,60	Sim



*Papaya*



**LOTE 0002 - ITEM 0004 - CENOURA DE PRIMEIRA QUALIDADE**  
**CENOURA DE PRIMEIRA QUALIDADE. ACONDICIONADA EM EMBALAGEM PLÁSTICA RESISTENTE, ETIQUETADA COM PESO DO PRODUTO. SEM PRESENÇA DE MACHUCADOS.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL VIEIRA COSTA ATACADISTA LTDA	41.250.142/0001-94	07/02/2023 - 10:47:15	CENOURA DE PRIMEIRA	IN NATURA	2.334	R\$50,00	R\$ 116.700,00	Sim
MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS LTDA ME	18.027.677/0001-89	07/02/2023 - 14:37:53	SACOLÃO	SACOLÃO	2.334	R\$16,50	R\$ 38.511,00	Sim
RN DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	12.622.231/0001-16	07/02/2023 - 16:02:30	CEASA	CEASA	2.334	R\$6,50	R\$ 15.171,00	Sim
ISAC MONTEIRO DOS SANTOS	10.815.666/0001-51	07/02/2023 - 16:29:13	CENOURA DE PRIMEIRA	CEASA	2.334	R\$9,00	R\$ 21.006,00	Sim
BANDEIRA ATACAREJO LTDA	12.306.779/0001-57	08/02/2023 - 05:53:11	ceasa	ceasa	2.334	R\$10,90	R\$ 25.440,60	Sim
FCAS & CIA LTDA	10.564.758/0001-06	08/02/2023 - 07:37:10	CENOURA DE PRIMEIRA QUALIDADE	PRODUTOR	2.334	R\$9,90	R\$ 23.106,60	Sim

**LOTE 0002 - ITEM 0005 - CEBOLA BRANCA - O PRODUTO DEVE SER DE QUALIDADE, TAMANHO E COLORAÇÃO UNIFORME, ISENTA DE ENFERMIDADES, MATERIAL TERROSO, DEFEITOS GRAVES QUE ALTEREM A CONFORMAÇÃO E APARÊNCIA, SEM LESÕES DE ORIGEM FÍSICA E MECÂNICA (RACHADURAS, PERFURAÇÕES, CORTES). LIVRE DE RESÍDUOS, LARVAS E PARASITAS. SEM ADIÇÃO DE AGROTÓXICOS. EMBALAGENS DE 01 (UM) A 10 (DEZ) KG EM SACOS COM ETIQUETAS INDICANDO PESAGEM.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL VIEIRA COSTA ATACADISTA LTDA	41.250.142/0001-94	07/02/2023 - 10:47:15	CEBOLA BRANCA	IN NATURA	940	R\$50,00	R\$ 47.000,00	Sim
MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS LTDA ME	18.027.677/0001-89	07/02/2023 - 14:37:53	SACOLÃO	SACOLÃO	940	R\$16,50	R\$ 15.510,00	Sim
RN DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	12.622.231/0001-16	07/02/2023 - 16:02:30	CEASA	CEASA	940	R\$6,00	R\$ 5.640,00	Sim
ISAC MONTEIRO DOS SANTOS	10.815.666/0001-51	07/02/2023 - 16:29:33	CEBOLA BRANCA	CEASA	940	R\$9,00	R\$ 8.460,00	Sim
BANDEIRA ATACAREJO LTDA	12.306.779/0001-57	08/02/2023 - 05:54:42	ceasa	ceasa	940	R\$11,90	R\$ 11.186,00	Sim
FCAS & CIA LTDA	10.564.758/0001-06	08/02/2023 - 07:37:32	CEBOLA BRANCA	PRODUTOR	940	R\$9,90	R\$ 9.306,00	Sim

**LOTE 0002 - ITEM 0006 - LARANJA - TAMANHO MÉDIO, COM CARACTERÍSTICAS ÍNTEGRAS E DE BOA QUALIDADE, FRESCA, COLORAÇÃO UNIFORME, ISENTA DE ENFERMIDADES, MATERIAL TERROSO, DEFEITOS GRAVES QUE ALTEREM A CONFORMAÇÃO E APARÊNCIA, SEM LESÕES DE ORIGEM FÍSICA E MECÂNICA (RACHADURAS, PERFURAÇÕES, CORTES). LIVRE DE RESÍDUOS, LARVAS E PARASITAS.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL VIEIRA COSTA ATACADISTA LTDA	41.250.142/0001-94	07/02/2023 - 10:47:15	LARANJA	IN NATURA	2.013	R\$50,00	R\$ 100.650,00	Sim
MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS LTDA ME	18.027.677/0001-89	07/02/2023 - 14:37:53	SACOLÃO	SACOLÃO	2.013	R\$8,40	R\$ 16.909,20	Sim
RN DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	12.622.231/0001-16	07/02/2023 - 16:02:30	CEASA	CEASA	2.013	R\$6,50	R\$ 13.084,50	Sim
ISAC MONTEIRO DOS SANTOS	10.815.666/0001-51	07/02/2023 - 16:29:58	LARANJA	CEASA	2.013	R\$6,00	R\$ 12.078,00	Sim
BANDEIRA ATACAREJO LTDA	12.306.779/0001-57	08/02/2023 - 05:56:48	ceasa	ceasa	2.013	R\$9,90	R\$ 19.928,70	Sim
FCAS & CIA LTDA	10.564.758/0001-06	08/02/2023 - 07:37:59	LARANJA	PRODUTOR	2.013	R\$6,60	R\$ 13.285,80	Sim

**LOTE 0002 - ITEM 0007 - BATATA INGLESA - TIPO IN NATURA, DE PRIMEIRA QUALIDADE, TAMANHO MÉDIO, CASCA LISA, LIVRE DE FUNGOS SEM INDÍCIOS DE GERMINAÇÃO, ISENTA DE SUJIDADES. ADEQUADA AO CONSUMO HUMANO.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL VIEIRA COSTA ATACADISTA LTDA	41.250.142/0001-94	07/02/2023 - 10:47:15	BATATA INGLESA	IN NATURA	1.052	R\$50,00	R\$ 52.600,00	Sim



*Mane*

*[Handwritten signature]*



MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS LTDA ME	18.027.677/0001-89	07/02/2023 - 14:37:53	SACOLÃO	SACOLÃO	1.052	R\$13,50	R\$ 14.202,00	Sim
RN DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	12.622.231/0001-16	07/02/2023 - 16:02:30	CEASA	CEASA	1.052	R\$6,00	R\$ 6.312,00	Sim
ISAC MONTEIRO DOS SANTOS	10.815.666/0001-51	07/02/2023 - 16:30:19	BATATA INGLES	CEASA	1.052	R\$8,80	R\$ 9.257,60	Sim
BANDEIRA ATACAREJO LTDA	12.306.779/0001-57	08/02/2023 - 05:56:26	ceasa	ceasa	1.052	R\$13,90	R\$ 14.622,80	Sim
FCAS & CIA LTDA	10.564.758/0001-06	08/02/2023 - 07:38:22	BATATA INGLES	PRODUTOR	1.052	R\$9,25	R\$ 9.731,00	Sim

**LOTE 0003 - ITEM 0001 - CARNE BOVINA FATIADA EM ISCAS OU CUBOS (COXÃO MOLE OU PATINHO)**  
CARNE BOVINA FATIADA EM ISCAS OU CUBOS (COXÃO MOLE OU PATINHO) – 1ª QUALIDADE, CONGELADA, SEM OSSO, COLORAÇÃO VERMELHA ESCURA, SEM PELE, SEM SEBO, NERVURA OU PELANCA, NO MÁXIMO 15% DE GORDURA, SEM PONTAS E ABAS. EMBALAGEM DA ENTREGA: PRIMÁRIA: EMBALAGEM TRANSPARENTE, À VÁCUO, EM PACOTES DE 1 KG, INVIOBADOS, ÍNTEGROS E NÃO DEVE CONTER CRISTAIS DE GELO NO INTERIOR. NA ETIQUETA DEVERÁ CONTER A IDENTIFICAÇÃO DO FORNECEDOR, DATA DE VALIDADE (MÍNIMO DE 06 MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA), INFORMAÇÕES NUTRICIONAIS DO PRODUTO, Nº DO REGISTRO DO SIF, SIE OU SIM. SECUNDÁRIA: CAIXAS DE PAPELÃO.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SAM'S COMÉRCIO DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS EIRELI	04.401.608/0001-89	03/02/2023 - 14:34:44	CARNE BOVINA FATIADA EM ISCAS OU CUBOS	FORTBOI	4.760	R\$63,90	R\$ 304.164,00	Sim
NC INDUSTRIA E COMERCIO DE CARNES LTDA	05.949.336/0005-42	06/02/2023 - 11:44:39	conforme o edital	duboi	4.760	R\$35,00	R\$ 166.600,00	Não
DURASOL COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA	13.020.625/0001-67	07/02/2023 - 13:53:01	ISCA DE COXÃO MOLE	SABOR DO SERTÃO	4.760	R\$50,82	R\$ 241.903,20	Sim
G MELLO COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA-EPP	27.454.755/0001-12	07/02/2023 - 14:30:17	IN NATURA	SABOR DO SERTAO	4.760	R\$55,90	R\$ 266.084,00	Sim
MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS LTDA ME	18.027.677/0001-89	07/02/2023 - 14:37:53	MASTERBOI	MASTERBOI	4.760	R\$95,94	R\$ 456.674,40	Sim
YBP Comercial Ltda	26.970.227/0001-53	07/02/2023 - 17:38:04	kg	fortboi	4.760	R\$35,00	R\$ 166.600,00	Sim
JACQUELINE SILVA FROTA	46.763.015/0001-02	07/02/2023 - 16:41:27	2022	FORT BOI	4.760	R\$57,60	R\$ 274.176,00	Sim
RN DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	12.622.231/0001-16	07/02/2023 - 16:02:30	MAFRIPAR	MAFRIPAR	4.760	R\$45,00	R\$ 214.200,00	Sim
ISAC MONTEIRO DOS SANTOS	10.815.666/0001-51	07/02/2023 - 16:31:12	CARNE BOVINA FATIADA EM ISCAS OU CUBOS	SABOR DO SERTÃO	4.760	R\$55,00	R\$ 261.800,00	Sim
FRANCISCO ANTONIO BATISTA	27.605.903/0001-52	07/02/2023 - 16:36:12	FORTBOI	FORTBOI	4.760	R\$60,62	R\$ 288.551,20	Sim
POSITIVO COMERCIO DE ARTIGOS DE PAPELARIA LTDA	37.990.239/0001-66	07/02/2023 - 16:36:16	DUBOI	DUBOI	4.760	R\$68,90	R\$ 327.964,00	Sim
JBR DISTRIBUIDORA E SERVIÇOS LTDA	41.380.220/0001-75	07/02/2023 - 17:12:45	FRIBAL	FRIBAL	4.760	R\$65,70	R\$ 312.732,00	Sim
BANDEIRA ATACAREJO LTDA	12.306.779/0001-57	08/02/2023 - 05:58:41	FORTBOI	FORTBOI	4.760	R\$54,95	R\$ 261.562,00	Sim
FCAS & CIA LTDA	10.564.758/0001-06	08/02/2023 - 07:38:59	CARNE BOVINA FATIADA EM ISCAS OU CUBOS	SABOR DO SERTÃO	4.760	R\$60,00	R\$ 285.600,00	Sim

**LOTE 0003 - ITEM 0002 - PEITO DE FRANGO CONGELADO**  
PEITO DE FRANGO CONGELADO - COM ASPECTO, COR E SABOR PRÓPRIOS, SEM MANCHAS E PARASITAS, EMBALADOS EM SACOS PLÁSTICOS TRANSPARENTES E ATÓXICOS, EM PACOTES DE APROXIMADAMENTE 1 KG CADA, DISCRIMINADO A IDENTIFICAÇÃO E A DATA DE VALIDADE DO PRODUTO. O PRODUTO DEVERÁ SER TRANSPORTADO EM VEÍCULOS DE TRANSPORTE COM ISOLAMENTO TÉRMICO E EQUIPAMENTOS DE PRODUÇÃO DE FRIO RESPEITANDO AS NORMAS EXIGIDAS PELA ANVISA. VALIDADE MÍNIMA DE 6 MESES DA DATA DE ENTREGA DO PRODUTO.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SAM'S COMÉRCIO DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS EIRELI	04.401.608/0001-89	03/02/2023 - 14:34:53	PEITO DE FRANGO CONGELADO	DA TERRA	17.612	R\$23,90	R\$ 420.926,80	Sim
NC INDUSTRIA E COMERCIO DE CARNES LTDA	05.949.336/0005-42	06/02/2023 - 11:50:08	conforme o edital	jaguá	17.612	R\$13,80	R\$ 243.045,60	Não



*Alfina*



DURASOL COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA	13.020.625/0001-67	07/02/2023 - 13:52:56	PEITO DE FRANGO	MERCI	17.612	R\$27,45	R\$ 483.449,40	Sim
G MELLO COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA-EPP	27.454.755/0001-12	08/02/2023 - 08:55:38	IN NATURA	BONASA	17.612	R\$30,20	R\$ 531.882,40	Sim
MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS LTDA ME	18.027.677/0001-89	07/02/2023 - 14:37:53	FRANGO RICO	FRANGO RICO	17.612	R\$31,20	R\$ 549.494,40	Sim
YBP Comercial Ltda	26.970.227/0001-53	07/02/2023 - 17:38:04	kg	avenova	17.612	R\$13,00	R\$ 228.956,00	Sim
JACQUELINE SILVA FROTA	46.763.015/0001-02	07/02/2023 - 16:41:27	2022	CARRER	17.612	R\$19,30	R\$ 339.911,60	Sim
RN DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	12.622.231/0001-16	07/02/2023 - 16:02:30	FRIATO	FRIATO	17.612	R\$20,00	R\$ 352.240,00	Sim
ISAC MONTEIRO DOS SANTOS	10.815.666/0001-51	07/02/2023 - 16:32:14	PEITO DE FRANGO	MERCI	17.612	R\$22,00	R\$ 387.464,00	Sim
FRANCISCO ANTONIO BATISTA	27.605.903/0001-52	07/02/2023 - 16:36:12	JAGUÁ	JAGUÁ	17.612	R\$20,12	R\$ 354.353,44	Sim
POSITIVO COMERCIO DE ARTIGOS DE PAPELARIA LTDA	37.990.239/0001-66	07/02/2023 - 16:36:53	AVE NOVA	AVE NOVA	17.612	R\$24,50	R\$ 431.494,00	Sim
JBR DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA	41.380.220/0001-75	07/02/2023 - 17:13:47	MISTER FRANGO	MISTER FRANGO	17.612	R\$23,49	R\$ 413.705,88	Sim
BANDEIRA ATACAREJO LTDA	12.306.779/0001-57	08/02/2023 - 05:59:53	MISTER FRANGO	MISTER FRANGO	17.612	R\$24,90	R\$ 438.538,80	Sim
FCAS & CIA LTDA	10.564.758/0001-06	08/02/2023 - 07:39:34	PEITO DE FRANGO CONGELADO	AVE NOVA	17.612	R\$30,00	R\$ 528.360,00	Sim

**LOTE 0004 - ITEM 0001 - CARNE BOVINA FATIADA EM ISCAS OU CUBOS (COXÃO MOLE OU PATINHO)**  
CARNE BOVINA FATIADA EM ISCAS OU CUBOS (COXÃO MOLE OU PATINHO) – 1ª QUALIDADE, CONGELADA, SEM OSSO, COLORAÇÃO VERMELHA ESCURA, SEM PELE, SEM SEBO, NERVURA OU PELANCA, NO MÁXIMO 15% DE GORDURA, SEM PONTAS E ABAS. EMBALAGEM DA ENTREGA: PRIMÁRIA: EMBALAGEM TRANSPARENTE, À VÁCUO, EM PACOTES DE 1 KG, INVIOLOS, ÍNTEGROS E NÃO DEVE CONTER CRISTAIS DE GELO NO INTERIOR. NA ETIQUETA DEVERÁ CONTER A IDENTIFICAÇÃO DO FORNECEDOR, DATA DE VALIDADE (MÍNIMO DE 06 MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA), INFORMAÇÕES NUTRICIONAIS DO PRODUTO, Nº DO REGISTRO DO SIF, SIE OU SIM. SECUNDÁRIA: CAIXAS DE PAPELÃO.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SAM'S COMÉRCIO DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS EIRELI	04.401.608/0001-89	03/02/2023 - 14:35:32	CARNE BOVINA FATIADA EM ISCAS OU CUBOS	FORTBOI	1.190	R\$63,90	R\$ 76.041,00	Sim
DURASOL COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA	13.020.625/0001-67	07/02/2023 - 13:53:50	ISCA DE COXÃO MOLE	SABOR DO SERTÃO	1.190	R\$50,82	R\$ 60.475,80	Sim
G MELLO COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA-EPP	27.454.755/0001-12	07/02/2023 - 14:34:27	IN NATURA	SABOR DO SERTÃO	1.190	R\$55,90	R\$ 66.521,00	Sim
MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS LTDA ME	18.027.677/0001-89	07/02/2023 - 14:37:53	MASTERBOI	MASTERBOI	1.190	R\$95,94	R\$ 114.168,60	Sim
YBP Comercial Ltda	26.970.227/0001-53	07/02/2023 - 17:38:04	kg	fortboi	1.190	R\$35,00	R\$ 41.650,00	Sim
JACQUELINE SILVA FROTA	46.763.015/0001-02	07/02/2023 - 16:41:27	2022	FORT BOI	1.190	R\$57,60	R\$ 68.544,00	Sim
RN DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	12.622.231/0001-16	07/02/2023 - 16:02:30	MAFRIPAR	MAFRIPAR	1.190	R\$45,00	R\$ 53.550,00	Sim
ISAC MONTEIRO DOS SANTOS	10.815.666/0001-51	07/02/2023 - 16:33:51	CARNE BOVINA FATIADA EM ISCAS OU CUBOS	SABOR DO SERTÃO	1.190	R\$55,00	R\$ 65.450,00	Sim
FRANCISCO ANTONIO BATISTA	27.605.903/0001-52	07/02/2023 - 16:36:12	FORTBOI	FORTBOI	1.190	R\$60,62	R\$ 72.137,80	Sim
POSITIVO COMERCIO DE ARTIGOS DE PAPELARIA LTDA	37.990.239/0001-66	07/02/2023 - 16:38:26	DUBOI	DUBOI	1.190	R\$68,90	R\$ 81.991,00	Sim
JBR DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA	41.380.220/0001-75	07/02/2023 - 17:15:04	FRIBAL	FRIBAL	1.190	R\$65,70	R\$ 78.183,00	Sim
BANDEIRA ATACAREJO LTDA	12.306.779/0001-57	08/02/2023 - 06:01:10	FORTBOI	FORTBOI	1.190	R\$54,95	R\$ 65.390,50	Sim
FCAS & CIA LTDA	10.564.758/0001-06	08/02/2023 - 07:40:02	CARNE BOVINA FATIADA EM ISCAS OU CUBOS	SABOR DO SERTÃO	1.190	R\$60,00	R\$ 71.400,00	Sim



*Maria*



**LOTE 0004 - ITEM 0002 - PEITO DE FRANGO CONGELADO**  
PEITO DE FRANGO CONGELADO - COM ASPECTO, COR E SABOR PRÓPRIOS, SEM MANCHAS E PARASITAS, EMBALADOS EM SACOS PLÁSTICOS TRANSPARENTES E ATÓXICOS, EM PACOTES DE APROXIMADAMENTE 1 KG CADA, DISCRIMINADO A IDENTIFICAÇÃO E A DATA DE VALIDADE DO PRODUTO. O PRODUTO DEVERÁ SER TRANSPORTADO EM VEÍCULOS DE TRANSPORTE COM ISOLAMENTO TÉRMICO E EQUIPAMENTOS DE PRODUÇÃO DE FRIO RESPEITANDO AS NORMAS EXIGIDAS PELA ANVISA. VALIDADE MÍNIMA DE 6 MESES DA DATA DE ENTREGA DO PRODUTO.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SAM'S COMÉRCIO DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS EIRELI	04.401.608/0001-89	03/02/2023 - 14:35:59	PEITO DE FRANGO CONGELADO	DA TERRA	4.403	R\$23,90	R\$ 105.231,70	Sim
DURASOL COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA	13.020.625/0001-67	07/02/2023 - 13:54:23	PEITO DE FRANGO	MERCI	4.403	R\$27,45	R\$ 120.862,35	Sim
G MELLO COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA-EPP	27.454.755/0001-12	08/02/2023 - 08:55:55	IN NATURA	BONASA	4.403	R\$30,20	R\$ 132.970,60	Sim
MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS LTDA ME	18.027.677/0001-89	07/02/2023 - 14:37:53	FRANGO RICO	FRANGO RICO	4.403	R\$31,20	R\$ 137.373,60	Sim
YBP Comercial Ltda	26.970.227/0001-53	07/02/2023 - 17:38:04	kg	avenova	4.403	R\$13,00	R\$ 57.239,00	Sim
JACQUELINE SILVA FROTA	46.763.015/0001-02	07/02/2023 - 16:41:27	2022	CARRER	4.403	R\$19,30	R\$ 84.977,90	Sim
RN DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	12.622.231/0001-16	07/02/2023 - 16:02:30	FRIATO	FRIATO	4.403	R\$20,00	R\$ 88.060,00	Sim
ISAC MONTEIRO DOS SANTOS	10.815.666/0001-51	07/02/2023 - 16:34:34	PEITO DE FRANGO	MERCI	4.403	R\$22,00	R\$ 96.866,00	Sim
FRANCISCO ANTONIO BATISTA	27.605.903/0001-52	07/02/2023 - 16:36:12	JAGUÁ	JAGUÁ	4.403	R\$20,12	R\$ 88.588,36	Sim
POSITIVO COMERCIO DE ARTIGOS DE PAPELARIA LTDA	37.990.239/0001-66	07/02/2023 - 16:38:53	AVE NOVA	AVE NOVA	4.403	R\$24,60	R\$ 107.873,50	Sim
JBR DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA	41.380.220/0001-75	07/02/2023 - 17:16:03	MISTER FRANGO	MISTER FRANGO	4.403	R\$23,49	R\$ 103.426,47	Sim
BANDEIRA ATACAREJO LTDA	12.306.779/0001-57	08/02/2023 - 06:02:13	MISTER FRANGO	MISTER FRANGO	4.403	R\$24,90	R\$ 109.634,70	Sim
FCAS & CIA LTDA	10.564.758/0001-06	08/02/2023 - 07:40:24	PEITO DE FRANGO CONGELADO	AVE NOVA	4.403	R\$30,00	R\$ 132.090,00	Sim

**LOTE 0005 - ITEM 0001 - AÇÚCAR CRISTAL - PACOTE DE 1 (UM) KG, ORIGEM VEGETAL, SACAROSE DE CANA-DE-AÇÚCAR (MÍNIMO DE 99,5%) LIVRE DE IMPUREZAS, INSETOS OU MICROORGANISMOS OU OUTRAS IMPUREZAS QUE POSSAM COMPROMETER O CONSUMO HUMANO OU O ARMAZENAMENTO. EMBALAGEM PLÁSTICA, TRANSPARENTE, RESISTENTE COM SOLDA REFORÇADA E ÍNTEGRA, DEVE CONSTAR DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE. DEVE SER ENTREGUE EM FARDOS DE 30 (TRINTA) KG. VALIDADE MÍNIMA DE 12 (DOZE) MESES DA DATA DE ENTREGA DO PRODUTO.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SAM'S COMÉRCIO DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS EIRELI	04.401.608/0001-89	07/02/2023 - 15:06:01	AÇÚCAR CRISTAL	OLHO D'ÁGUA	4.084	R\$6,50	R\$ 26.546,00	Sim
MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS LTDA ME	18.027.677/0001-89	07/02/2023 - 14:37:53	MANÁ DO VALE	MANÁ DO VALE	4.084	R\$10,20	R\$ 41.656,80	Sim
JACQUELINE SILVA FROTA	46.763.015/0001-02	07/02/2023 - 16:41:27	2022	SAMUKA	4.084	R\$6,05	R\$ 24.708,20	Sim
RN DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	12.622.231/0001-16	07/02/2023 - 16:02:30	OLHO D'ÁGUA	OLHO D'ÁGUA	4.084	R\$4,50	R\$ 18.378,00	Sim
ISAC MONTEIRO DOS SANTOS	10.815.666/0001-51	07/02/2023 - 16:35:46	AÇÚCAR CRISTAL	SAMUKA	4.084	R\$6,00	R\$ 24.504,00	Sim
FRANCISCO ANTONIO BATISTA	27.605.903/0001-52	07/02/2023 - 16:36:12	AGROVALE	AGROVALE	4.084	R\$6,75	R\$ 27.567,00	Sim
POSITIVO COMERCIO DE ARTIGOS DE PAPELARIA LTDA	37.990.239/0001-66	07/02/2023 - 16:40:18	PAYOL	PAYOL	4.084	R\$6,40	R\$ 26.137,60	Sim
JBR DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA	41.380.220/0001-75	07/02/2023 - 17:17:29	PINDORAMA	PINDORAMA	4.084	R\$6,55	R\$ 26.750,20	Sim
BANDEIRA ATACAREJO LTDA	12.306.779/0001-57	08/02/2023 - 06:04:58	FORPAN	FORPAN	4.084	R\$5,80	R\$ 23.687,20	Sim
FCAS & CIA LTDA	10.564.758/0001-06	08/02/2023 - 07:40:58	AÇÚCAR CRISTAL	OLHO D'ÁGUA	4.084	R\$7,00	R\$ 28.588,00	Sim



*Handwritten signature*

*Handwritten mark*



LOTE 0005 - ITEM 0002 - ARROZ BRANCO - TIPO 1, LONGO, FINO, POLIDO, GRÃOS INTEIROS E APÓS O PREPARO, CONFORME INSTRUÇÕES DA EMBALAGEM DEVERÁ APRESENTAR-SE COM GRÃOS INTEIROS E RENDIMENTO SATISFATÓRIO. EMBALAGEM PRIMÁRIA EM SACO DE POLIPROPILENO ATÓXICO E TRANSPARENTE EM PACOTE DE 01 KG DO PRODUTO, INVOLADOS E EMBALAGEM SECUNDÁRIA EM FARDOS DE 30 (TRINTA) KG. PRODUTO CARACTERÍSTICO DA TIPIFICAÇÃO, SEM PRESENÇA DE INSETOS OU IMPUREZAS QUE COMPROMETAM O ARMAZENAMENTO OU CONSUMO HUMANO. O PRODUTO DEVE SEGUIR AS EXIGÊNCIAS DA LEI FEDERAL Nº 9972 DE 25 DE MAIO DE 2000. PRODUTO ISENTO DE GLÚTEN (FICHA TÉCNICA E CERTIFICADO DE CLASSIFICAÇÃO). VALIDADE MÍNIMA DE 06 (SEIS) MESES DA DATA DE ENTREGA DO PRODUTO.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SAM'S COMÉRCIO DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS EIRELI	04.401.608/0001-89	03/02/2023 - 14:38:03	ARROZ BRANCO TIPO 1	CÉLIA	3.243	R\$6,80	R\$ 22.052,40	Sim
MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS LTDA ME	18.027.677/0001-89	07/02/2023 - 14:37:53	ITAGUARY	ITAGUARY	3.243	R\$12,60	R\$ 40.861,80	Sim
JACQUELINE SILVA FROTA	46.763.015/0001-02	07/02/2023 - 16:41:27	2022	BRILHANTE	3.243	R\$7,40	R\$ 23.998,20	Sim
RN DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	12.622.231/0001-16	07/02/2023 - 16:02:30	REALENGO	REALENGO	3.243	R\$4,80	R\$ 15.566,40	Sim
FRANCISCO ANTONIO BATISTA	27.605.903/0001-52	07/02/2023 - 16:36:12	MAIORAL	MAIORAL	3.243	R\$6,95	R\$ 22.538,85	Sim
ISAC MONTEIRO DOS SANTOS	10.815.666/0001-51	07/02/2023 - 16:36:13	ARROZ BRANCO	BOM NO PRATO	3.243	R\$7,00	R\$ 22.701,00	Sim
POSITIVO COMERCIO DE ARTIGOS DE PAPELARIA LTDA	37.990.239/0001-66	07/02/2023 - 15:40:39	REALENGO	REALENGO	3.243	R\$6,80	R\$ 22.052,40	Sim
JBR DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA	41.380.220/0001-75	07/02/2023 - 17:18:13	PANELAÇO	PANELAÇO	3.243	R\$6,99	R\$ 22.668,57	Sim
BANDEIRA ATACAREJO LTDA	12.306.779/0001-57	08/02/2023 - 06:08:14	ACHEI	ACHEI	3.243	R\$6,40	R\$ 20.755,20	Sim
FCAS & CIA LTDA	10.564.758/0001-06	08/02/2023 - 07:41:23	ARROZ BRANCO	BOM NO PRATO	3.243	R\$7,50	R\$ 24.322,50	Sim

LOTE 0005 - ITEM 0003 - ARROZ PARBOILIZADO- CLASSE LONGO FINO, TIPO 1, NÃO SENDO NECESSÁRIO LAVAR PARA SUA PREPARAÇÃO. AUSÊNCIA DE SUJIDADES, FRAGMENTOS E INFESTAÇÃO PARASITÁRIA. EMBALAGEM PRIMÁRIA SACO POLIETILENO ATÓXICO CONTENDO 1KG. DATA DE FABRICAÇÃO, VALIDADE MÍNIMA DE 06 (SEIS) MESES DA DATA DE ENTREGA DO PRODUTO.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SAM'S COMÉRCIO DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS EIRELI	04.401.608/0001-89	03/02/2023 - 14:38:39	ARROZ PARBOILIZADO	CÉLIA	25.884	R\$6,60	R\$ 170.834,40	Sim
MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS LTDA ME	18.027.677/0001-89	07/02/2023 - 14:37:53	ITAGUARY	ITAGUARY	25.884	R\$12,60	R\$ 326.138,40	Sim
JACQUELINE SILVA FROTA	46.763.015/0001-02	07/02/2023 - 16:41:27	2022	BRILHANTE	25.884	R\$7,40	R\$ 191.541,60	Sim
RN DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	12.622.231/0001-16	07/02/2023 - 16:02:30	REALENGO	REALENGO	25.884	R\$4,80	R\$ 124.243,20	Sim
FRANCISCO ANTONIO BATISTA	27.605.903/0001-52	07/02/2023 - 16:36:12	MAIORAL	MAIORAL	25.884	R\$6,95	R\$ 179.893,80	Sim
ISAC MONTEIRO DOS SANTOS	10.815.666/0001-51	07/02/2023 - 16:37:03	ARROZ PARBOILIZADO	BOM NO PRATO	25.884	R\$7,00	R\$ 181.188,00	Sim
POSITIVO COMERCIO DE ARTIGOS DE PAPELARIA LTDA	37.990.239/0001-66	07/02/2023 - 16:41:08	REALENGO	REALENGO	25.884	R\$6,90	R\$ 178.599,60	Sim
JBR DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA	41.380.220/0001-75	07/02/2023 - 17:18:54	PANELAÇO	PANELAÇO	25.884	R\$6,70	R\$ 173.422,80	Sim
BANDEIRA ATACAREJO LTDA	12.306.779/0001-57	08/02/2023 - 06:09:26	ACHEI	ACHEI	25.884	R\$6,30	R\$ 163.069,20	Sim
FCAS & CIA LTDA	10.564.758/0001-06	08/02/2023 - 07:41:47	ARROZ PARBOILIZADO	BOM NO PRATO	25.884	R\$7,50	R\$ 194.130,00	Sim

LOTE 0005 - ITEM 0004 - FARINHA DE MILHO - FLOCADA PCT 500G, 100% NATURAL, COR AMARELA, PRÉ COZIDA. EMBALAGEM PRIMÁRIA PLÁSTICA DE 500G, LIVRE DE IMPUREZAS, INSETOS, MOFO OU BOLORES E/OU OUTROS FATORES QUE A TORNEM IMPRÓPRIA PARA O CONSUMO. DEVE CONTER DATA DE FABRICAÇÃO, EMPACOTAMENTO E LOTE. O PRAZO DE VALIDADE DEVERÁ CONSTAR NA EMBALAGEM DO PRODUTO. VALIDADE MÍNIMA DE 06 (SEIS) MESES DA DATA DE ENTREGA DO PRODUTO.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	-------------



*Alfaca*



SAM'S COMÉRCIO DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS EIRELI	04.401.608/0001-89	03/02/2023 - 14:39:10	FARINHA DE MILHO FLOCADA	VITAMILHO	17.036	R\$3,20	R\$ 54.515,20	Sim
MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS LTDA ME	18.027.677/0001-89	07/02/2023 - 14:37:53	MARATÁ	MARATÁ	17.036	R\$5,70	R\$ 97.105,20	Sim
JACQUELINE SILVA FROTA	46.763.015/0001-02	07/02/2023 - 16:41:27	2022	KIFLOCÃO	17.036	R\$2,60	R\$ 47.700,80	Sim
RN DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	12.622.231/0001-16	07/02/2023 - 16:02:30	NOVOMILHO	NOVOMILHO	17.036	R\$2,20	R\$ 37.479,20	Sim
FRANCISCO ANTONIO BATISTA	27.605.903/0001-52	07/02/2023 - 16:36:12	BOMILHO	BOMILHO	17.036	R\$3,04	R\$ 51.789,44	Sim
ISAC MONTEIRO DOS SANTOS	10.815.666/0001-51	07/02/2023 - 16:37:37	FARINHA DE MILHO	MARATA	17.036	R\$5,00	R\$ 85.180,00	Sim
POSITIVO COMERCIO DE ARTIGOS DE PAPELARIA LTDA	37.990.239/0001-66	07/02/2023 - 16:41:46	VITAMILHO	VITAMILHO	17.036	R\$3,00	R\$ 51.108,00	Sim
JBR DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA	41.380.220/0001-75	07/02/2023 - 17:20:43	VITAMILHO	VITAMILHO	17.036	R\$3,45	R\$ 58.774,20	Sim
BANDEIRA ATACAREJO LTDA	12.306.779/0001-57	08/02/2023 - 06:11:11	VITAMILHO	VITAMILHO	17.036	R\$3,30	R\$ 56.218,80	Sim
FCAS & CIA LTDA	10.564.758/0001-06	08/02/2023 - 07:42:17	FARINHA DE MILHO	VITAMILHO	17.036	R\$6,00	R\$ 102.216,00	Sim

**LOTE 0005 - ITEM 0005 - FARINHA DE MANDIOCA - TORRADA, SEM SAL, SECA, FINA, TIPO 1, EM EMBALAGEM DE POLIETILENO ATÓXICO, RESISTENTE, CONTENDO 1KG, ISENTA DE MATERIAIS ESTRANHOS, IMPUREZAS, INSETOS VIVOS OU MORTOS. ROTULAGEM DE ACORDO COM AS NORMAS DA ANVISA. VALIDADE MÍNIMA DE 06 (SEIS) MESES DA DATA DE ENTREGA DO PRODUTO.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SAM'S COMÉRCIO DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS EIRELI	04.401.608/0001-89	03/02/2023 - 14:39:36	FARINHA DE MANDIOCA TORRADA	FIBRA	3.935	R\$11,00	R\$ 43.285,00	Sim
MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS LTDA ME	18.027.677/0001-89	07/02/2023 - 14:37:53	MANÁ DO VALE	MANÁ DO VALE	3.935	R\$14,70	R\$ 57.844,50	Sim
JACQUELINE SILVA FROTA	46.763.015/0001-02	07/02/2023 - 16:41:27	2022	PINHEIRO	3.935	R\$9,00	R\$ 35.415,00	Sim
RN DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	12.622.231/0001-16	07/02/2023 - 16:02:30	DONA DE	DONA DE	3.935	R\$6,50	R\$ 25.577,50	Sim
FRANCISCO ANTONIO BATISTA	27.605.903/0001-52	07/02/2023 - 16:36:12	DONA DÉ	DONA DÉ	3.935	R\$7,29	R\$ 28.686,15	Sim
ISAC MONTEIRO DOS SANTOS	10.815.666/0001-51	07/02/2023 - 16:38:28	FARINHA DE MANDIOCA	FIBRA	3.935	R\$9,90	R\$ 38.956,50	Sim
POSITIVO COMERCIO DE ARTIGOS DE PAPELARIA LTDA	37.990.239/0001-66	07/02/2023 - 16:42:31	DONA DÉ	DONA DÉ	3.935	R\$9,90	R\$ 38.956,50	Sim
JBR DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA	41.380.220/0001-75	07/02/2023 - 17:21:25	TIO MARCIO	TIO MARCIO	3.935	R\$11,40	R\$ 44.859,00	Sim
BANDEIRA ATACAREJO LTDA	12.306.779/0001-57	08/02/2023 - 06:13:34	FIBRA	FIBRA	3.935	R\$9,95	R\$ 39.153,25	Sim
FCAS & CIA LTDA	10.564.758/0001-06	08/02/2023 - 07:42:42	FARINHA DE MANDIOCA	FIBRA	3.935	R\$12,00	R\$ 47.220,00	Sim

**LOTE 0005 - ITEM 0006 - PROTEÍNA SOJA TEXTURIZADA - TIPO BOVINA, SEM SAL. LIVRE DE CONSERVANTES. DEVE ESTAR SECA E SOLTA NO PACOTE, NÃO APRESENTAR INSETOS OU MANCHAS NO CONTEÚDO. APRESENTAR O CERTIFICADO DE ANÁLISE DO PRODUTO REALIZADO PELO FABRICANTE. NA EMBALAGEM DEVE CONSTAR RÓTULO NUTRICIONAL, LISTA DE INGREDIENTES E DATA DE FABRICAÇÃO/EMPACOTAMENTO E LOTE. COM VALIDADE MÍNIMA DE 08 (OITO) MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA DO PRODUTO.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SAM'S COMÉRCIO DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS EIRELI	04.401.608/0001-89	03/02/2023 - 14:40:05	PROTEÍNA SOJA TEXTURIZADA	ITAGUARY	3.692	R\$15,90	R\$ 58.702,80	Sim
MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS LTDA ME	18.027.677/0001-89	07/02/2023 - 14:37:53	ITAGUARY	ITAGUARY	3.692	R\$29,94	R\$ 110.538,48	Sim
JACQUELINE SILVA FROTA	46.763.015/0001-02	07/02/2023 - 16:41:27	2022	ITAGUARY	3.692	R\$18,40	R\$ 67.932,80	Sim
RN DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	12.622.231/0001-16	07/02/2023 - 16:02:30	CAMIL	CAMIL	3.692	R\$12,00	R\$ 44.304,00	Sim
FRANCISCO ANTONIO BATISTA	27.605.903/0001-52	07/02/2023 - 16:36:12	ITAGUARY	ITAGUARY	3.692	R\$17,21	R\$ 63.539,32	Sim
ISAC MONTEIRO DOS SANTOS	10.815.666/0001-51	07/02/2023 - 16:38:55	PROTEÍNA SOJA TEXTURIZADA	ITAGUARY	3.692	R\$7,00	R\$ 25.844,00	Sim



*Alana*

*[Handwritten signature]*





POSITIVO COMERCIO DE ARTIGOS DE PAPELARIA LTDA	37.990.239/0001-66	07/02/2023 - 16:43:05	ITAGUARY	ITAGUARY	3.692	R\$16,90	R\$ 62.394,80	Sim
JBR DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA	41.380.220/0001-75	07/02/2023 - 17:22:05	ITAGUARY	ITAGUARY	3.692	R\$18,78	R\$ 69.335,76	Sim
BANDEIRA ATACAREJO LTDA	12.306.779/0001-57	08/02/2023 - 06:15:03	ITAGUARY	ITAGUARY	3.692	R\$15,80	R\$ 58.333,60	Sim
FCAS & CIA LTDA	10.564.758/0001-06	08/02/2023 - 07:43:06	PROTEÍNA SOJA TEXTURIZADA	ITAGUARY	3.692	R\$9,00	R\$ 33.228,00	Sim

LOTE 0006 - ITEM 0001 - AÇÚCAR CRISTAL - PACOTE DE 1 (UM) KG, ORIGEM VEGETAL, SACAROSE DE CANA-DE-AÇÚCAR (MÍNIMO DE 99,5%) LIVRE DE IMPUREZAS, INSETOS OU MICROORGANISMOS OU OUTRAS IMPUREZAS QUE POSSAM COMPROMETER O CONSUMO HUMANO OU O ARMAZENAMENTO. EMBALAGEM PLÁSTICA, TRANSPARENTE, RESISTENTE COM SOLDA REFORÇADA E ÍNTEGRA, DEVE CONSTAR DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE. DEVE SER ENTREGUE EM FARDOS DE 30 (TRINTA) KG. VALIDADE MÍNIMA DE 12 (DOZE) MESES DA DATA DE ENTREGA DO PRODUTO.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SAM'S COMÉRCIO DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS EIRELI	04.401.608/0001-89	03/02/2023 - 14:41:50	AÇÚCAR CRISTAL	OLHO D'ÁGUA	1.021	R\$6,50	R\$ 6.636,50	Sim
MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS LTDA ME	18.027.677/0001-89	07/02/2023 - 14:37:53	MANÁ DO VALE	MANÁ DO VALE	1.021	R\$10,20	R\$ 10.414,20	Sim
JACQUELINE SILVA FROTA	46.763.015/0001-02	07/02/2023 - 16:41:27	2022	SAMUKA	1.021	R\$6,05	R\$ 6.177,05	Sim
RN DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	12.622.231/0001-16	07/02/2023 - 16:02:30	OLHO DÁGUA	OLHO DÁGUA	1.021	R\$4,50	R\$ 4.594,50	Sim
FRANCISCO ANTONIO BATISTA	27.605.903/0001-52	07/02/2023 - 16:36:12	AGROVALE	AGROVALE	1.021	R\$6,75	R\$ 6.891,75	Sim
ISAC MONTEIRO DOS SANTOS	10.815.666/0001-51	07/02/2023 - 16:39:45	AÇÚCAR CRISTAL	SAMUKA	1.021	R\$6,00	R\$ 6.126,00	Sim
POSITIVO COMERCIO DE ARTIGOS DE PAPELARIA LTDA	37.990.239/0001-66	07/02/2023 - 16:44:00	PAYOL	PAYOL	1.021	R\$6,40	R\$ 6.534,40	Sim
JBR DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA	41.380.220/0001-75	07/02/2023 - 17:22:49	PINDORAMA	PINDORAMA	1.021	R\$6,55	R\$ 6.687,55	Sim
BANDEIRA ATACAREJO LTDA	12.306.779/0001-57	08/02/2023 - 06:18:05	FORPAN	FORPAN	1.021	R\$5,80	R\$ 5.921,80	Sim
FCAS & CIA LTDA	10.564.758/0001-06	08/02/2023 - 07:43:50	AÇÚCAR CRISTAL	OLHO D'AGUA	1.021	R\$7,00	R\$ 7.147,00	Sim

LOTE 0006 - ITEM 0002 - ARROZ BRANCO - TIPO 1, LONGO, FINO, POLIDO, GRÃOS INTEIROS E APÓS O PREPARO, CONFORME INSTRUÇÕES DA EMBALAGEM DEVERÁ APRESENTAR-SE COM GRÃOS INTEIROS E RENDIMENTO SATISFATORIO. EMBALAGEM PRIMÁRIA EM SACO DE POLIPROPILENO ATÓXICO E TRANSPARENTE EM PACOTE DE 01 KG DO PRODUTO, INVOLADOS E EMBALAGEM SECUNDÁRIA EM FARDOS DE 30 (TRINTA) KG. PRODUTO CARACTERÍSTICO DA TIPIFICAÇÃO, SEM PRESENÇA DE INSETOS OU IMPUREZAS QUE COMPROMETAM O ARMAZENAMENTO OU CONSUMO HUMANO. O PRODUTO DEVE SEGUIR AS EXIGÊNCIAS DA LEI FEDERAL Nº 9972 DE 25 DE MAIO DE 2000. PRODUTO ISENTO DE GLÚTEN (FICHA TÉCNICA E CERTIFICADO DE CLASSIFICAÇÃO). VALIDADE MÍNIMA DE 06 (SEIS) MESES DA DATA DE ENTREGA DO PRODUTO.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SAM'S COMÉRCIO DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS EIRELI	04.401.608/0001-89	03/02/2023 - 14:41:37	ARROZ BRANCO TIPO 1	CÉLIA	810	R\$6,80	R\$ 5.508,00	Sim
MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS LTDA ME	18.027.677/0001-89	07/02/2023 - 14:37:53	ITAGUARY	ITAGUARY	810	R\$12,60	R\$ 10.206,00	Sim
JACQUELINE SILVA FROTA	46.763.015/0001-02	07/02/2023 - 16:41:28	2022	BRILHANTE	810	R\$7,40	R\$ 5.994,00	Sim
RN DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	12.622.231/0001-16	07/02/2023 - 16:02:31	REALENGO	REALENGO	810	R\$4,80	R\$ 3.888,00	Sim
FRANCISCO ANTONIO BATISTA	27.605.903/0001-52	07/02/2023 - 16:36:12	MAIORAL	MAIORAL	810	R\$6,95	R\$ 5.629,50	Sim
ISAC MONTEIRO DOS SANTOS	10.815.666/0001-51	07/02/2023 - 16:40:22	ARROZ BRANCO	BOM NO PRATO	810	R\$7,00	R\$ 5.670,00	Sim
POSITIVO COMERCIO DE ARTIGOS DE PAPELARIA LTDA	37.990.239/0001-66	07/02/2023 - 16:44:32	REALENGO	REALENGO	810	R\$6,80	R\$ 5.508,00	Sim
JBR DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA	41.380.220/0001-75	07/02/2023 - 17:23:19	PANELAÇO	PANELAÇO	810	R\$6,99	R\$ 5.661,90	Sim
BANDEIRA ATACAREJO LTDA	12.306.779/0001-57	08/02/2023 - 06:17:57	ACHEI	ACHEI	810	R\$6,40	R\$ 5.184,00	Sim
FCAS & CIA LTDA	10.564.758/0001-06	08/02/2023 - 07:44:15	ARROZ BRANCO	BOM NO PRATO	810	R\$7,50	R\$ 6.075,00	Sim



*[Handwritten signature]*

*[Handwritten signature]*

*[Handwritten signature]*



**LOTE 0006 - ITEM 0003 - ARROZ PARBOILIZADO- CLASSE LONGO FINO, TIPO 1, NÃO SENDO NECESSÁRIO LAVAR PARA SUA PREPARAÇÃO. AUSÊNCIA DE SUJIDADES, FRAGMENTOS E INFESTAÇÃO PARASITÁRIA. EMBALAGEM PRIMÁRIA SACO POLIETILENO ATÓXICO CONTENDO 1KG. DATA DE FABRICAÇÃO, VALIDADE MÍNIMA DE 06 (SEIS) MESES DA DATA DE ENTREGA DO PRODUTO.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
								123/2006
SAM'S COMÉRCIO DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS EIRELI	04.401.608/0001-89	03/02/2023 - 14:42:28	ARROZ PARBOILIZADO	CÉLIA	6.471	R\$6,60	R\$ 42.708,60	Sim
MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS LTDA ME	18.027.677/0001-89	07/02/2023 - 14:37:53	ITAGUARY	ITAGUARY	6.471	R\$12,60	R\$ 81.534,60	Sim
JACQUELINE SILVA FROTA	46.763.015/0001-02	07/02/2023 - 16:41:28	2022	BRILHANTE	6.471	R\$7,40	R\$ 47.885,40	Sim
RN DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	12.622.231/0001-16	07/02/2023 - 16:02:31	REALENGO	REALENGO	6.471	R\$4,80	R\$ 31.060,80	Sim
FRANCISCO ANTONIO BATISTA	27.605.903/0001-52	07/02/2023 - 16:36:12	MAIORAL	MAIORAL	6.471	R\$6,95	R\$ 44.973,45	Sim
ISAC MONTEIRO DOS SANTOS	10.815.666/0001-51	07/02/2023 - 16:41:21	ARROZ PARBOILIZADO	BOM NO PRATO	6.471	R\$7,00	R\$ 45.297,00	Sim
POSITIVO COMERCIO DE ARTIGOS DE PAPELARIA LTDA	37.990.239/0001-66	07/02/2023 - 16:45:05	REALENGO	REALENGO	6.471	R\$6,90	R\$ 44.649,90	Sim
JBR DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA	41.380.220/0001-75	07/02/2023 - 17:24:13	PANELAÇO	PANELAÇO	6.471	R\$6,70	R\$ 43.355,70	Sim
BANDEIRA ATACAREJO LTDA	12.306.779/0001-57	08/02/2023 - 06:18:20	ACHEI	ACHEI	6.471	R\$6,30	R\$ 40.767,30	Sim
FCAS & CIA LTDA	10.564.758/0001-06	08/02/2023 - 07:44:37	ARROZ PARBOILIZADO	BOM NO PRATO	6.471	R\$7,50	R\$ 48.532,50	Sim

**LOTE 0006 - ITEM 0004 - FARINHA DE MILHO - FLOCADA PCT 500G, 100% NATURAL, COR AMARELA, PRÉ COZIDA. EMBALAGEM PRIMÁRIA PLÁSTICA DE 500G, LIVRE DE IMPUREZAS, INSETOS, MOFO OU BOLORES E/OU OUTROS FATORES QUE A TORNEM IMPRÓPRIA PARA O CONSUMO. DEVE CONTER DATA DE FABRICAÇÃO, EMPACOTAMENTO E LOTE. O PRAZO DE VALIDADE DEVERÁ CONSTAR NA EMBALAGEM DO PRODUTO. VALIDADE MÍNIMA DE 06 (SEIS) MESES DA DATA DE ENTREGA DO PRODUTO.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
								123/2006
SAM'S COMÉRCIO DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS EIRELI	04.401.608/0001-89	03/02/2023 - 14:42:51	FARINHA DE MILHO FLOCADA	VITAMILHO	4.259	R\$3,20	R\$ 13.628,80	Sim
MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS LTDA ME	18.027.677/0001-89	07/02/2023 - 14:37:53	MARATÁ	MARATÁ	4.259	R\$5,70	R\$ 24.276,30	Sim
JACQUELINE SILVA FROTA	46.763.015/0001-02	07/02/2023 - 16:41:28	2022	KIFLOCÃO	4.259	R\$2,80	R\$ 11.925,20	Sim
RN DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	12.622.231/0001-16	07/02/2023 - 16:02:31	NOVOMILHO	NOVOMILHO	4.259	R\$2,20	R\$ 9.369,80	Sim
FRANCISCO ANTONIO BATISTA	27.605.903/0001-52	07/02/2023 - 16:36:12	BOMILHO	BOMILHO	4.259	R\$3,04	R\$ 12.947,36	Sim
ISAC MONTEIRO DOS SANTOS	10.815.666/0001-51	07/02/2023 - 16:41:59	FARINHA DE MILHO	MARATA	4.259	R\$5,00	R\$ 21.295,00	Sim
POSITIVO COMERCIO DE ARTIGOS DE PAPELARIA LTDA	37.990.239/0001-66	07/02/2023 - 16:45:38	VITAMILHO	VITAMILHO	4.259	R\$3,00	R\$ 12.777,00	Sim
JBR DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA	41.380.220/0001-75	07/02/2023 - 17:24:55	VITAMILHO	VITAMILHO	4.259	R\$3,45	R\$ 14.693,55	Sim
BANDEIRA ATACAREJO LTDA	12.306.779/0001-57	08/02/2023 - 06:19:24	VITAMILHO	VITAMILHO	4.259	R\$3,30	R\$ 14.054,70	Sim
FCAS & CIA LTDA	10.564.758/0001-06	08/02/2023 - 07:45:02	FARINHA DE MILHO	VITAMILHO	4.259	R\$6,00	R\$ 25.554,00	Sim

**LOTE 0006 - ITEM 0005 - FARINHA DE MANDIOCA - TORRADA, SEM SAL, SECA, FINA, TIPO 1, EM EMBALAGEM DE POLIETILENO ATÓXICO, RESISTENTE, CONTENDO 1KG, ISENTA DE MATERIAIS ESTRANHOS, IMPUREZAS, INSETOS VIVOS OU MORTOS. ROTULAGEM DE ACORDO COM AS NORMAS DA ANVISA. VALIDADE MÍNIMA DE 06 (SEIS) MESES DA DATA DE ENTREGA DO PRODUTO.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
								123/2006
SAM'S COMÉRCIO DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS EIRELI	04.401.608/0001-89	03/02/2023 - 14:44:09	FARINHA DE MANDIOCA TORRADA	FIBRA	983	R\$11,00	R\$ 10.813,00	Sim
MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS LTDA ME	18.027.677/0001-89	07/02/2023 - 14:37:53	MANÁ DO VALE	MANÁ DO VALE	983	R\$14,70	R\$ 14.450,10	Sim



*[Handwritten signature]*

*[Handwritten signature]*



JACQUELINE SILVA FROTA	46.763.015/0001-02	07/02/2023 - 16:41:28	2022	PINHEIRO	983	R\$9,00	R\$ 8.847,00	Sim
RN DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	12.622.231/0001-16	07/02/2023 - 16:02:31	DONA DE	DONA DE	983	R\$6,50	R\$ 6.389,50	Sim
FRANCISCO ANTONIO BATISTA	27.605.903/0001-52	07/02/2023 - 16:36:13	DONA DÉ	DONA DÉ	983	R\$7,29	R\$ 7.166,07	Sim
ISAC MONTEIRO DOS SANTOS	10.815.666/0001-51	07/02/2023 - 16:42:35	FARINHA DE MANDIOCA	FIBRA	983	R\$9,90	R\$ 9.731,70	Sim
POSITIVO COMERCIO DE ARTIGOS DE PAPELARIA LTDA	37.990.239/0001-66	07/02/2023 - 16:46:13	DONA DÉ	DONA DÉ	983	R\$9,90	R\$ 9.731,70	Sim
JBR DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA	41.380.220/0001-75	07/02/2023 - 17:25:30	TIO MARCIO	TIO MARCIO	983	R\$11,40	R\$ 11.206,20	Sim
BANDEIRA ATACAREJO LTDA	12.306.779/0001-57	08/02/2023 - 06:20:08	FIBRA	FIBRA	983	R\$9,95	R\$ 9.780,85	Sim
FCAS & CIA LTDA	10.564.758/0001-06	08/02/2023 - 07:45:37	FARINHA DE MANDIOCA	FIBRA	983	R\$12,00	R\$ 11.796,00	Sim

**LOTE 0006 - ITEM 0006 - PROTEÍNA SOJA TEXTURIZADA - TIPO BOVINA, SEM SAL. LIVRE DE CONSERVANTES. DEVE ESTAR SECA E SOLTA NO PACOTE, NÃO APRESENTAR INSETOS OU MANCHAS NO CONTEÚDO. APRESENTAR O CERTIFICADO DE ANÁLISE DO PRODUTO REALIZADO PELO FABRICANTE. NA EMBALAGEM DEVE CONSTAR RÓTULO NUTRICIONAL, LISTA DE INGREDIENTES E DATA DE FABRICAÇÃO/EMPACOTAMENTO E LOTE. COM VALIDADE MÍNIMA DE 08 (OITO) MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA DO PRODUTO.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SAM'S COMÉRCIO DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS EIRELI	04.401.608/0001-89	03/02/2023 - 14:45:02	PROTEÍNA SOJA TEXTURIZADA	ITAGUARY	923	R\$15,90	R\$ 14.675,70	Sim
MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS LTDA ME	18.027.677/0001-89	07/02/2023 - 14:37:53	ITAGUARY	ITAGUARY	923	R\$29,94	R\$ 27.634,62	Sim
JACQUELINE SILVA FROTA	46.763.015/0001-02	07/02/2023 - 16:41:28	2022	ITAGUARY	923	R\$18,40	R\$ 16.983,20	Sim
RN DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	12.622.231/0001-16	07/02/2023 - 16:02:31	CAMIL	CAMIL	923	R\$12,00	R\$ 11.076,00	Sim
FRANCISCO ANTONIO BATISTA	27.605.903/0001-52	07/02/2023 - 16:36:13	ITAGUARY	ITAGUARY	923	R\$17,21	R\$ 15.884,83	Sim
ISAC MONTEIRO DOS SANTOS	10.815.666/0001-51	07/02/2023 - 16:43:08	PROTEÍNA SOJA TEXTURIZADA	ITAGUARY	923	R\$7,00	R\$ 6.461,00	Sim
POSITIVO COMERCIO DE ARTIGOS DE PAPELARIA LTDA	37.990.239/0001-66	07/02/2023 - 16:46:44	ITAGUARY	ITAGUARY	923	R\$16,90	R\$ 15.598,70	Sim
JBR DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA	41.380.220/0001-75	07/02/2023 - 17:26:01	ITAGUARY	ITAGUARY	923	R\$18,78	R\$ 17.333,94	Sim
BANDEIRA ATACAREJO LTDA	12.306.779/0001-57	08/02/2023 - 06:21:04	ITAGUARY	ITAGUARY	923	R\$15,80	R\$ 14.583,40	Sim
FCAS & CIA LTDA	10.564.758/0001-06	08/02/2023 - 07:46:10	PROTEÍNA SOJA TEXTURIZADA	ITAGUARY	923	R\$9,00	R\$ 8.307,00	Sim

**LOTE 0007 - ITEM 0001 - COLORÍFICO EM PÓ - PURO, DE COLORAÇÃO VERMELHA INTENSA, OBTIDO À PARTIR DO URUCUM, SEM ADIÇÃO DE SAL, COM CARACTERÍSTICAS ORGANOLÉPTICAS PRÓPRIAS COMO COR E SABOR, ISENTO DE MATERIAIS ESTRANHOS A SUA ESPÉCIE, EMBALADO EM SACO PLÁSTICO DE 100G, TRANSPARENTE, ATÓXICO, RESISTENTE E HERMETICAMENTE FECHADO, CONTENDO PROCEDÊNCIA E VALIDADE. COM VALIDADE MÍNIMA DE 08 (OITO) MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA DO PRODUTO.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SAM'S COMÉRCIO DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS EIRELI	04.401.608/0001-89	03/02/2023 - 14:46:14	COLORÍFICO EM PÓ	KIMIMO	1.186	R\$14,00	R\$ 16.604,00	Sim
MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS LTDA ME	18.027.677/0001-89	07/02/2023 - 14:37:54	MARATÁ	MARATÁ	1.186	R\$20,40	R\$ 24.194,40	Sim
RN DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	12.622.231/0001-16	07/02/2023 - 16:02:31	TINA	TINA	1.186	R\$9,00	R\$ 10.674,00	Sim
FRANCISCO ANTONIO BATISTA	27.605.903/0001-52	07/02/2023 - 16:36:13	PANELAÇO	PANELAÇO	1.186	R\$9,44	R\$ 11.195,84	Sim
ISAC MONTEIRO DOS SANTOS	10.815.666/0001-51	07/02/2023 - 16:43:50	COLORÍFICO EM PÓ	MARATA	1.186	R\$16,00	R\$ 18.976,00	Sim
POSITIVO COMERCIO DE ARTIGOS DE PAPELARIA LTDA	37.990.239/0001-66	07/02/2023 - 16:47:44	KIMIMO	KIMIMO	1.186	R\$15,00	R\$ 17.790,00	Sim
JBR DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA	41.380.220/0001-75	07/02/2023 - 17:27:35	PANELAÇO	PANELAÇO	1.186	R\$14,89	R\$ 17.659,54	Sim
BANDEIRA ATACAREJO LTDA	12.306.779/0001-57	08/02/2023 - 06:22:18	KIMIMO	KIMIMO	1.186	R\$16,60	R\$ 19.687,60	Sim



*[Handwritten signature]*

*[Handwritten signature]*



FCAS & CIA LTDA 10.564.758/0001-06 06/02/2023 - 07:47:05 COLORÍFICO EM PÓ DONA CLARA 1.186 R\$17,70 R\$ 20.992,20 Sim

**LOTE 0007 - ITEM 0002 - EXTRATO DE TOMATE - SIMPLES CONCENTRADO, PREPARADO COM FRUTOS MADUROS, ESCOLHIDOS, SEM PELE E SEMENTES. ISENTO DE FERMENTAÇÕES E NÃO INDICAR PROCESSAMENTO DEFEITUOSO. ISENTO DE SUJIDADES, PARASITAS, LARVAS E DETRITOS ANIMAIS E/OU VEGETAIS. APARÊNCIA MASSA MOLE. COR VERMELHA. CHEIRO E SABOR PRÓPRIOS. INGREDIENTES: TOMATE, SAL E AÇÚCAR. O PRODUTO DEVERÁ ESTAR DE ACORDO COM A RESOLUÇÃO – CNNPA Nº 12 DE 1978. EMBALAGEM PRIMÁRIA EM SACHÊS, A PARTIR DE 300G. EMBALAGEM SECUNDÁRIA: CAIXA DE PAPELÃO VEDADA. PRAZO DE VALIDADE MÍNIMO 06 (SEIS) MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA DO PRODUTO.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SAM'S COMÉRCIO DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS EIRELI	04.401.608/0001-89	03/02/2023 - 14:46:51	EXTRATO DE TOMATE	FUGINI	2.602	R\$12,90	R\$ 33.565,80	Sim
MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS LTDA ME	18.027.677/0001-89	07/02/2023 - 14:37:54	QUERO	QUERO	2.602	R\$26,70	R\$ 69.473,40	Sim
RN DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	12.622.231/0001-16	07/02/2023 - 16:02:31	QUERO	QUERO	2.602	R\$35,00	R\$ 91.070,00	Sim
FRANCISCO ANTONIO BATISTA	27.605.903/0001-52	07/02/2023 - 16:36:13	FUGINI	FUGINI	2.602	R\$13,49	R\$ 35.100,98	Sim
ISAC MONTEIRO DOS SANTOS	10.815.666/0001-51	07/02/2023 - 16:44:38	EXTRATO DE TOMATE	FUGINI	2.602	R\$18,00	R\$ 46.836,00	Sim
POSITIVO COMERCIO DE ARTIGOS DE PAPELARIA LTDA	37.990.239/0001-66	07/02/2023 - 16:48:13	QUERO	QUERO	2.602	R\$14,90	R\$ 38.769,80	Sim
JBR DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA	41.380.220/0001-75	07/02/2023 - 17:28:09	QUERO	QUERO	2.602	R\$16,83	R\$ 43.791,66	Sim
BANDEIRA ATACAREJO LTDA	12.306.779/0001-57	08/02/2023 - 06:23:24	QUERO	QUERO	2.602	R\$19,90	R\$ 51.779,80	Sim
FCAS & CIA LTDA	10.564.758/0001-06	08/02/2023 - 07:47:36	EXTRATO DE TOMATE	FUGINI	2.602	R\$20,00	R\$ 52.040,00	Sim

**LOTE 0007 - ITEM 0003 - ÓLEO DE SOJA - EMBALAGEM PET 900 ML, SEM AMASSADURAS E/OU OUTROS FATORES QUE O TORNEM IMPRÓPRIO PARA O CONSUMO HUMANO, FILTRADO, RICO EM ÔMEGA 6 (ÁCIDO LINOLÉICO), FONTE DE ÔMEGA 3 (ÁCIDO LINOLÊNICO) E VITAMINA E. O PRODUTO DEVE SEGUIR AS EXIGÊNCIAS DA LEI FEDERAL Nº9972/00, DECRETO Nº 6268 DE 21/11/07 QUE INSTITUI A CLASSIFICAÇÃO DE PRODUTOS VEGETAIS. DEVERÁ SER ENTREGUE CERTIFICADO DE CLASSIFICAÇÃO VEGETAL REALIZADO POR ÓRGÃO CREDENCIADO JUNTO AO MAPA JUNTO COM AS AMOSTRAS. COM PRAZO DE VALIDADE NO ATO DO RECEBIMENTO NÃO INFERIOR A 04 (QUATRO) MESES. NA EMBALAGEM DEVE CONSTAR DATA DE FABRICAÇÃO/EMPACOTAMENTO E LOTE.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SAM'S COMÉRCIO DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS EIRELI	04.401.608/0001-89	03/02/2023 - 14:48:42	ÓLEO DE SOJA	SOYA	1.963	R\$15,00	R\$ 29.445,00	Sim
MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS LTDA ME	18.027.677/0001-89	07/02/2023 - 14:37:54	SOYA	SOYA	1.963	R\$27,00	R\$ 53.001,00	Sim
RN DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	12.622.231/0001-16	07/02/2023 - 16:02:31	SOYA	SOYA	1.963	R\$14,00	R\$ 27.482,00	Sim
FRANCISCO ANTONIO BATISTA	27.605.903/0001-52	07/02/2023 - 16:36:13	VITALIV	VITALIV	1.963	R\$14,30	R\$ 28.070,90	Sim
ISAC MONTEIRO DOS SANTOS	10.815.666/0001-51	07/02/2023 - 16:45:18	ÓLEO DE SOJA	SOYA	1.963	R\$16,00	R\$ 31.408,00	Sim
POSITIVO COMERCIO DE ARTIGOS DE PAPELARIA LTDA	37.990.239/0001-66	07/02/2023 - 16:48:38	SOYA	SOYA	1.963	R\$15,90	R\$ 31.211,70	Sim
JBR DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA	41.380.220/0001-75	07/02/2023 - 17:28:38	SOYA	SOYA	1.963	R\$16,20	R\$ 31.800,60	Sim
BANDEIRA ATACAREJO LTDA	12.306.779/0001-57	08/02/2023 - 06:24:47	SOYA	SOYA	1.963	R\$15,50	R\$ 30.426,50	Sim
FCAS & CIA LTDA	10.564.758/0001-06	08/02/2023 - 07:48:01	ÓLEO DE SOJA	LIZA	1.963	R\$18,00	R\$ 35.334,00	Sim

**LOTE 0007 - ITEM 0004 - SAL IODADO REFINADO - EMBALAGEM PRIMÁRIA PLÁSTICA DE 1 (UM) KG, LIVRE DE IMPUREZAS E/OU OUTROS FATORES QUE O TORNEM IMPRÓPRIO PARA O CONSUMO HUMANO. NA EMBALAGEM DEVE CONSTAR DATA DE FABRICAÇÃO/EMPACOTAMENTO. PRODUÇÃO DE NO MÁXIMO 30 (TRINTA) DIAS CONTADOS DA DATA DE ENTREGA DO PRODUTO. COM VALIDADE MÍNIMA DE 06 (SEIS) MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA DO PRODUTO.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	-------------



*Handwritten signature*



SAM'S COMÉRCIO DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS EIRELI	04.401.608/0001-89	03/02/2023 - 14:49:23	SAL IODADO	MAR E SOL	1.470	R\$1,50	R\$ 2.205,00	Sim
MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS LTDA ME	18.027.677/0001-89	07/02/2023 - 14:37:54	CAIÇARA	CAIÇARA	1.470	R\$2,40	R\$ 3.528,00	Sim
RN DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	12.622.231/0001-16	07/02/2023 - 16:02:31	NOTA 10	NOTA 10	1.470	R\$1,50	R\$ 2.205,00	Sim
FRANCISCO ANTONIO BATISTA	27.605.903/0001-52	07/02/2023 - 16:36:13	PATUSCO	PATUSCO	1.470	R\$1,20	R\$ 1.764,00	Sim
ISAC MONTEIRO DOS SANTOS	10.815.666/0001-51	07/02/2023 - 16:46:00	SAL IODADO REFINADO	ESTRELA	1.470	R\$2,00	R\$ 2.940,00	Sim
POSITIVO COMERCIO DE ARTIGOS DE PAPELARIA LTDA	37.990.239/0001-66	07/02/2023 - 16:49:08	LEBRE	LEBRE	1.470	R\$2,00	R\$ 2.940,00	Sim
JBR DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA	41.380.220/0001-75	07/02/2023 - 17:29:14	MARLIN	MARLIN	1.470	R\$1,89	R\$ 2.778,30	Sim
BANDEIRA ATACAREJO LTDA	12.306.779/0001-57	08/02/2023 - 06:26:19	MAR E SOL	MAR E SOL	1.470	R\$2,30	R\$ 3.381,00	Sim
FCAS & CIA LTDA	10.564.758/0001-06	08/02/2023 - 07:48:32	SAL IODADO REFINADO	REALEZA	1.470	R\$2,50	R\$ 3.675,00	Sim

**LOTE 0008 - ITEM 0001 - COLORÍFICO EM PÓ - PURO, DE COLORAÇÃO VERMELHA INTENSA, OBTIDO À PARTIR DO URUCUM, SEM ADIÇÃO DE SAL, COM CARACTERÍSTICAS ORGANOLÉPTICAS PRÓPRIAS COMO COR E SABOR, ISENTO DE MATERIAIS ESTRANHOS A SUA ESPÉCIE, EMBALADO EM SACO PLÁSTICO DE 100G, TRANSPARENTE, ATÓXICO, RESISTENTE E HERMETICAMENTE FECHADO, CONTENDO PROCEDÊNCIA E VALIDADE. COM VALIDADE MÍNIMA DE 08 (OITO) MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA DO PRODUTO.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SAM'S COMÉRCIO DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS EIRELI	04.401.608/0001-89	03/02/2023 - 14:50:12	COLORÍFICO EM PÓ	KIMIMO	296	R\$14,00	R\$ 4.144,00	Sim
MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS LTDA ME	18.027.677/0001-89	07/02/2023 - 14:37:54	MARATÁ	MARATÁ	296	R\$20,40	R\$ 6.038,40	Sim
RN DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	12.622.231/0001-16	07/02/2023 - 16:02:31	TINA	TINA	296	R\$9,00	R\$ 2.664,00	Sim
FRANCISCO ANTONIO BATISTA	27.605.903/0001-52	07/02/2023 - 16:36:13	PANELAÇO	PANELAÇO	296	R\$9,44	R\$ 2.794,24	Sim
ISAC MONTEIRO DOS SANTOS	10.815.666/0001-51	07/02/2023 - 16:46:46	COLORÍFICO EM PÓ	MARATA	296	R\$16,00	R\$ 4.736,00	Sim
POSITIVO COMERCIO DE ARTIGOS DE PAPELARIA LTDA	37.990.239/0001-66	07/02/2023 - 16:50:13	KIMIMO	KIMIMO	296	R\$15,00	R\$ 4.440,00	Sim
JBR DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA	41.380.220/0001-75	07/02/2023 - 17:29:56	PANELAÇO	PANELAÇO	296	R\$14,89	R\$ 4.407,44	Sim
BANDEIRA ATACAREJO LTDA	12.306.779/0001-57	08/02/2023 - 06:27:40	KIMIMO	KIMIMO	296	R\$16,60	R\$ 4.913,60	Sim
FCAS & CIA LTDA	10.564.758/0001-06	08/02/2023 - 07:49:19	COLORÍFICO EM PÓ	DONA CLARA	296	R\$17,70	R\$ 5.239,20	Sim

**LOTE 0008 - ITEM 0002 - EXTRATO DE TOMATE - SIMPLES CONCENTRADO, PREPARADO COM FRUTOS MADUROS, ESCOLHIDOS, SEM PELE E SEMENTES. ISENTO DE FERMENTAÇÕES E NÃO INDICAR PROCESSAMENTO DEFEITUOSO. ISENTO DE SUJIDADES, PARASITAS, LARVAS E DETRITOS ANIMAIS E/OU VEGETAIS. APARÊNCIA MASSA MOLE. COR VERMELHA. CHEIRO E SABOR PRÓPRIOS. INGREDIENTES: TOMATE, SAL E AÇÚCAR. O PRODUTO DEVERÁ ESTAR DE ACORDO COM A RESOLUÇÃO – CNNPA Nº 12 DE 1978. EMBALAGEM PRIMÁRIA EM SACHÊS, A PARTIR DE 300G. EMBALAGEM SECUNDÁRIA: CAIXA DE PAPELÃO VEDADA. PRAZO DE VALIDADE MÍNIMO 06 (SEIS) MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA DO PRODUTO.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SAM'S COMÉRCIO DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS EIRELI	04.401.608/0001-89	03/02/2023 - 14:50:38	EXTRATO DE TOMATE	FUGINI	650	R\$12,90	R\$ 8.385,00	Sim
MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS LTDA ME	18.027.677/0001-89	07/02/2023 - 14:37:54	QUERO	QUERO	650	R\$26,70	R\$ 17.355,00	Sim
RN DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	12.622.231/0001-16	07/02/2023 - 16:02:31	QUERO	QUERO	650	R\$35,00	R\$ 22.750,00	Sim
FRANCISCO ANTONIO BATISTA	27.605.903/0001-52	07/02/2023 - 16:36:13	FUGINI	FUGINI	650	R\$13,49	R\$ 8.768,50	Sim
ISAC MONTEIRO DOS SANTOS	10.815.666/0001-51	07/02/2023 - 16:47:24	EXTRATO DE TOMATE	FUGINI	650	R\$18,00	R\$ 11.700,00	Sim
POSITIVO COMERCIO DE ARTIGOS DE PAPELARIA LTDA	37.990.239/0001-66	07/02/2023 - 16:50:59	QUERO	QUERO	650	R\$14,90	R\$ 9.685,00	Sim

Página 62 de 124



*Alana*



JBR DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA	41.380.220/0001-75	07/02/2023 - 17:30:36	QUERO	QUERO	650	R\$16,83	R\$ 10.839,50	Sim
BANDEIRA ATACAREJO LTDA	12.306.779/0001-57	08/02/2023 - 06:26:29	QUERO	QUERO	650	R\$19,90	R\$ 12.935,00	Sim
FCAS & CIA LTDA	10.564.758/0001-06	08/02/2023 - 07:49:51	EXTRATO DE TOMATE	FUGINI	650	R\$20,00	R\$ 13.000,00	Sim

**LOTE 0008 - ITEM 0003 - ÓLEO DE SOJA - EMBALAGEM PET 900 ML, SEM AMASSADURAS E/OU OUTROS FATORES QUE O TORNEM IMPRÓPRIO PARA O CONSUMO HUMANO, FILTRADO, RICO EM ÔMEGA 6 (ÁCIDO LINOLÉICO), FONTE DE ÔMEGA 3 (ÁCIDO LINOLÊNICO) E VITAMINA E. O PRODUTO DEVE SEGUIR AS EXIGÊNCIAS DA LEI FEDERAL Nº9972/00, DECRETO Nº 6268 DE 21/11/07 QUE INSTITUI A CLASSIFICAÇÃO DE PRODUTOS VEGETAIS. DEVERÁ SER ENTREGUE CERTIFICADO DE CLASSIFICAÇÃO VEGETAL REALIZADO POR ÓRGÃO CREDENCIADO JUNTO AO MAPA JUNTO COM AS AMOSTRAS. COM PRAZO DE VALIDADE NO ATO DO RECEBIMENTO NÃO INFERIOR A 04 (QUATRO) MESES. NA EMBALAGEM DEVE CONSTAR DATA DE FABRICAÇÃO/EMPACOTAMENTO E LOTE.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SAM'S COMÉRCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS EIRELI	04.401.608/0001-89	03/02/2023 - 14:51:10	ÓLEO DE SOJA	SOYA	490	R\$15,00	R\$ 7.350,00	Sim
MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS LTDA ME	18.027.677/0001-89	07/02/2023 - 14:37:54	SOYA	SOYA	490	R\$27,00	R\$ 13.230,00	Sim
RN DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	12.622.231/0001-16	07/02/2023 - 16:02:31	SOYA	SOYA	490	R\$14,00	R\$ 6.860,00	Sim
FRANCISCO ANTONIO BATISTA	27.605.903/0001-52	07/02/2023 - 16:36:13	VITALIV	VITALIV	490	R\$14,30	R\$ 7.007,00	Sim
ISAC MONTEIRO DOS SANTOS	10.815.666/0001-51	07/02/2023 - 16:47:53	ÓLEO DE SOJA	SOYA	490	R\$16,00	R\$ 7.840,00	Sim
POSITIVO COMERCIO DE ARTIGOS DE PAPELARIA LTDA	37.990.239/0001-66	07/02/2023 - 16:51:33	SOYA	SOYA	490	R\$15,90	R\$ 7.791,00	Sim
JBR DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA	41.380.220/0001-75	07/02/2023 - 17:31:27	SOYA	SOYA	490	R\$16,20	R\$ 7.938,00	Sim
BANDEIRA ATACAREJO LTDA	12.306.779/0001-57	08/02/2023 - 06:30:29	SOYA	SOYA	490	R\$16,50	R\$ 7.595,00	Sim
FCAS & CIA LTDA	10.564.758/0001-06	08/02/2023 - 07:50:28	ÓLEO DE SOJA	LIZA	490	R\$18,00	R\$ 8.820,00	Sim

**LOTE 0008 - ITEM 0004 - SAL IODADO REFINADO - EMBALAGEM PRIMÁRIA PLÁSTICA DE 1 (UM) KG, LIVRE DE IMPUREZAS E/OU OUTROS FATORES QUE O TORNEM IMPRÓPRIO PARA O CONSUMO HUMANO. NA EMBALAGEM DEVE CONSTAR DATA DE FABRICAÇÃO/EMPACOTAMENTO. PRODUÇÃO DE NO MÁXIMO 30 (TRINTA) DIAS CONTADOS DA DATA DE ENTREGA DO PRODUTO. COM VALIDADE MÍNIMA DE 06 (SEIS) MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA DO PRODUTO.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SAM'S COMÉRCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS EIRELI	04.401.608/0001-89	03/02/2023 - 14:51:49	SAL IODADO	MAR E SOL	367	R\$1,50	R\$ 550,50	Sim
MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS LTDA ME	18.027.677/0001-89	07/02/2023 - 14:37:54	CAIÇARA	CAIÇARA	367	R\$2,40	R\$ 880,80	Sim
RN DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	12.622.231/0001-16	07/02/2023 - 16:02:31	NOTA 10	NOTA 10	367	R\$1,50	R\$ 550,50	Sim
FRANCISCO ANTONIO BATISTA	27.605.903/0001-52	07/02/2023 - 16:36:13	PATUSCO	PATUSCO	367	R\$1,20	R\$ 440,40	Sim
ISAC MONTEIRO DOS SANTOS	10.815.666/0001-51	07/02/2023 - 16:48:14	SAL IODADO REFINADO	ESTRELA	367	R\$2,00	R\$ 734,00	Sim
POSITIVO COMERCIO DE ARTIGOS DE PAPELARIA LTDA	37.990.239/0001-66	07/02/2023 - 16:51:55	LEBRE	LEBRE	367	R\$2,00	R\$ 734,00	Sim
JBR DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA	41.380.220/0001-75	07/02/2023 - 17:32:20	MARLIN	MARLIN	367	R\$1,89	R\$ 693,63	Sim
BANDEIRA ATACAREJO LTDA	12.306.779/0001-57	08/02/2023 - 06:31:26	MAR E SOL	MAR E SOL	367	R\$2,30	R\$ 844,10	Sim
FCAS & CIA LTDA	10.564.758/0001-06	08/02/2023 - 07:50:50	SAL IODADO REFINADO	REALEZA	367	R\$2,50	R\$ 917,50	Sim

**LOTE 0009 - ITEM 0001 - BISCOITO SALGADO TIPO "CREAM CRACKER" - COMPOSTO POR FARINHA DE TRIGO ENRIQUECIDA COM FERRO E ÁCIDO FÓLICO (VIT. B9), GORDURA VEGETAL, AÇÚCAR INVERTIDO, SAL, AMIDO, EXTRATO DE MALTE, FERMENTO QUÍMICO, ADITIVOS ALIMENTARES. TER 0% DE GORDURAS TRANS. EMBALAGEM PRIMÁRIA: DUPLO SACO DE POLIETILENO RESISTENTE A PARTIR DE 350G. EMBALAGEM SECUNDÁRIA: CAIXA DE PAPELÃO VEDADA CONTENDO 8 (OITO) KG. COM VALIDADE MÍNIMA DE 06 (SEIS) MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA DO PRODUTO.**

*[Handwritten signature]*



*[Handwritten signature]*



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
SAM'S COMÉRCIO DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS EIRELI	04.401.608/0001-89	03/02/2023 - 14:52:44	CREAM CRACKER	ESTRELA	5.136	R\$20,00	R\$ 102.720,00	123/2006 Sim
MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS LTDA ME	18.027.677/0001-89	07/02/2023 - 14:37:54	COELHO	COELHO	5.136	R\$33,75	R\$ 173.340,00	Sim
JACQUELINE SILVA FROTA	46.763.015/0001-02	07/02/2023 - 16:41:28	2022	POTY	5.136	R\$17,75	R\$ 91.164,00	Sim
RN DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	12.622.231/0001-16	07/02/2023 - 16:02:31	ESTRELA	ESTRELA	5.136	R\$12,00	R\$ 61.632,00	Sim
FRANCISCO ANTONIO BATISTA	27.605.903/0001-52	07/02/2023 - 16:36:13	ESTRELA	ESTRELA	5.136	R\$20,45	R\$ 105.031,20	Sim
ISAC MONTEIRO DOS SANTOS	10.815.666/0001-51	07/02/2023 - 16:49:03	BISCOITO SALGADO TIPO "CREAM CRACKER"	ESTRELA	5.136	R\$22,00	R\$ 112.992,00	Sim
POSITIVO COMERCIO DE ARTIGOS DE PAPELARIA LTDA	37.990.239/0001-66	07/02/2023 - 16:52:48	COELHO	COELHO	5.136	R\$25,00	R\$ 128.400,00	Sim
JBR DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA	41.380.220/0001-75	07/02/2023 - 17:33:01	COELHO	COELHO	5.136	R\$24,85	R\$ 127.629,60	Sim
BANDEIRA ATACAREJO LTDA	12.306.779/0001-57	08/02/2023 - 07:33:18	ESTRELA	ESTRELA	5.136	R\$19,90	R\$ 102.206,40	Sim
FCAS & CIA LTDA	10.564.758/0001-06	08/02/2023 - 07:51:23	BISCOITO SALGADO	ESTRELA	5.136	R\$26,00	R\$ 133.536,00	Sim

**LOTE 0009 - ITEM 0002 - BISCOITO DOCE TIPO "MARIA" - COMPOSTO POR FARINHA DE TRIGO ENRIQUECIDA COM FERRO E ÁCIDO FÓLICO, AÇÚCAR, AMIDO E/OU FÉCULAS, ÓLEOS OU GORDURA VEGETAL (LIVRE DE GORDURAS TRANS). APRESENTANDO ESTADO FÍSICO E PROPRIEDADES ORGANOLÉPTICAS ADEQUADAS, ATENDENDO A LEGISLAÇÃO VIGENTE (RDC Nº 163 DE 22/09/05 - ANVISA E PORTARIA Nº 31 DE 13/01/98). EMBALAGEM PRIMÁRIA: SACO DE POLIETILENO RESISTENTE A PARTIR DE 350G. EMBALAGEM SECUNDÁRIA: CAIXA DE PAPELÃO VEDADA CONTENDO 8 KG. COM VALIDADE MÍNIMA DE 06 (SEIS) MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA DO PRODUTO.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
SAM'S COMÉRCIO DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS EIRELI	04.401.608/0001-89	03/02/2023 - 14:53:18	BISCOITO DOCE MARIA	ESTRELA	3.158	R\$22,00	R\$ 69.476,00	123/2006 Sim
MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS LTDA ME	18.027.677/0001-89	07/02/2023 - 14:37:54	COELHO	COELHO	3.158	R\$34,35	R\$ 108.477,30	Sim
JACQUELINE SILVA FROTA	46.763.015/0001-02	07/02/2023 - 16:41:28	2022	POTY	3.158	R\$17,75	R\$ 56.054,50	Sim
RN DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	12.622.231/0001-16	07/02/2023 - 16:02:31	ESTRELA	ESTRELA	3.158	R\$12,00	R\$ 37.896,00	Sim
FRANCISCO ANTONIO BATISTA	27.605.903/0001-52	07/02/2023 - 16:36:13	ESTRELA	ESTRELA	3.158	R\$24,10	R\$ 76.107,60	Sim
ISAC MONTEIRO DOS SANTOS	10.815.666/0001-51	07/02/2023 - 16:49:41	BISCOITO DOCE TIPO "MARIA"	ESTRELA	3.158	R\$25,00	R\$ 78.950,00	Sim
POSITIVO COMERCIO DE ARTIGOS DE PAPELARIA LTDA	37.990.239/0001-66	07/02/2023 - 16:53:29	COELHO	COELHO	3.158	R\$26,90	R\$ 84.950,20	Sim
JBR DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA	41.380.220/0001-75	07/02/2023 - 17:33:38	COELHO	COELHO	3.158	R\$25,45	R\$ 80.371,10	Sim
BANDEIRA ATACAREJO LTDA	12.306.779/0001-57	08/02/2023 - 07:34:04	ESTRELA	ESTRELA	3.158	R\$19,90	R\$ 62.844,20	Sim
FCAS & CIA LTDA	10.564.758/0001-06	08/02/2023 - 07:51:55	BISCOITO DOCE	ESTRELA	3.158	R\$26,00	R\$ 82.108,00	Sim

**LOTE 0009 - ITEM 0003 - FARINHA DE TRIGO TRADICIONAL - PRODUTO OBTIDO PELA MOAGEM DE GRÃO DE TRIGO DE 1ª QUALIDADE, DESGERMINADO, DEVENDO SER FABRICADA A PARTIR DE MATÉRIAS-PRIMAS LIMPAS E ISENTAS DE TERRA E PARASITAS, PRODUTO FINO, BRANCO, ENRIQUECIDO DE FERRO E ÁCIDO FÓLICO. EMBALAGEM PLÁSTICA DE 1 KG, LIMPAS, NÃO VIOLADAS E RESISTENTES, CONTENDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, INFORMAÇÕES NUTRICIONAIS, LOTE, PESO LÍQUIDO. COM VALIDADE MÍNIMA DE 06 (SEIS) MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA DO PRODUTO.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
SAM'S COMÉRCIO DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS EIRELI	04.401.608/0001-89	03/02/2023 - 14:53:53	FARINHA DE TRIGO TRADICIONAL	FINNA	2.816	R\$8,95	R\$ 25.203,20	123/2006 Sim
MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS LTDA ME	18.027.677/0001-89	07/02/2023 - 14:37:54	PURISSIMA	PURISSIMA	2.816	R\$18,36	R\$ 51.701,76	Sim

*[Handwritten signature]*



*[Handwritten signature]*



JACQUELINE SILVA FROTA	46.763.015/0001-02	07/02/2023 - 16:41:28	2022	BRANDINI	2.816	R\$10,05	R\$ 28.300,80	Sim
RN DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	12.622.231/0001-16	07/02/2023 - 16:02:31	FINNA	FINNA	2.816	R\$6,90	R\$ 19.430,40	Sim
FRANCISCO ANTONIO BATISTA	27.605.903/0001-52	07/02/2023 - 16:36:13	DONA MARIA	DONA MARIA	2.816	R\$10,60	R\$ 29.849,60	Sim
ISAC MONTEIRO DOS SANTOS	10.815.666/0001-51	07/02/2023 - 16:50:24	FARINHA DE TRIGO TRADICIONAL	DONA MARIA	2.816	R\$9,00	R\$ 25.344,00	Sim
POSITIVO COMERCIO DE ARTIGOS DE PAPELARIA LTDA	37.990.239/0001-66	07/02/2023 - 16:53:57	FINNA	FINNA	2.816	R\$9,90	R\$ 27.878,40	Sim
JBR DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA	41.380.220/0001-75	07/02/2023 - 17:34:07	DONA BENTA	DONA BENTA	2.816	R\$8,99	R\$ 25.315,84	Sim
BANDEIRA ATACAREJO LTDA	12.306.779/0001-57	08/02/2023 - 07:34:45	FINNA	FINNA	2.816	R\$11,90	R\$ 33.510,40	Sim
FCAS & CIA LTDA	10.564.758/0001-06	08/02/2023 - 07:52:29	FARINHA DE TRIGO TRADICIONAL	FINNA	2.816	R\$8,80	R\$ 24.780,80	Sim

**LOTE 0009 - ITEM 0004 - MACARRÃO DO TIPO ESPAGUETE - CONTENDO FARINHA DE TRIGO ENRIQUECIDA COM FERRO E ÁCIDO FÓLICO E SEMOLINA. PRODUTO A BASE DE FARINHA DE TRIGO ESPECIAL, PASTEURIZADO, COM UMIDADE INFERIOR A 13%. LIVRE DE IMPUREZAS E MICROORGANISMOS QUE O TORNE IMPRÓPRIO PARA O CONSUMO. NÃO DEVERÁ APRESENTAR BOLOR OU MANCHAS. EMBALAGEM EM SACOS DE POLIETILENO, ATÓXICO E CONTENDO 500G EM FARDO DE ATÉ 5 KG. ROTULAGEM DE ACORDO COM AS NORMAS DA ANVISA E REGISTRO NO ÓRGÃO COMPETENTE. COM VALIDADE MÍNIMA DE 06 (SEIS) MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA DO PRODUTO.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SAM'S COMÉRCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS EIRELI	04.401.608/0001-89	03/02/2023 - 14:54:21	MACARRÃO DO TIPO ESPAGUETE	FORTALEZA	14.274	R\$14,00	R\$ 199.836,00	Sim
MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS LTDA ME	18.027.677/0001-89	07/02/2023 - 14:37:54	VENEZA	VENEZA	14.274	R\$19,20	R\$ 274.060,80	Sim
JACQUELINE SILVA FROTA	46.763.015/0001-02	07/02/2023 - 16:41:28	2022	POTY	14.274	R\$11,10	R\$ 158.441,40	Sim
RN DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	12.622.231/0001-16	07/02/2023 - 16:02:31	FORTALEZA	FORTALEZA	14.274	R\$7,00	R\$ 99.918,00	Sim
FRANCISCO ANTONIO BATISTA	27.605.903/0001-52	07/02/2023 - 16:36:13	BONSABOR	BONSABOR	14.274	R\$12,14	R\$ 173.286,36	Sim
ISAC MONTEIRO DOS SANTOS	10.815.666/0001-51	07/02/2023 - 16:51:16	MACARRÃO DO TIPO ESPAGUETE	GOSTOSO	14.274	R\$5,00	R\$ 71.370,00	Sim
POSITIVO COMERCIO DE ARTIGOS DE PAPELARIA LTDA	37.990.239/0001-66	07/02/2023 - 16:54:28	POTY	POTY	14.274	R\$14,50	R\$ 206.973,00	Sim
JBR DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA	41.380.220/0001-75	07/02/2023 - 17:34:52	POTY	POTY	14.274	R\$12,50	R\$ 178.425,00	Sim
BANDEIRA ATACAREJO LTDA	12.306.779/0001-57	08/02/2023 - 07:35:43	PURISSIMA	PURISSIMA	14.274	R\$11,90	R\$ 169.860,60	Sim
FCAS & CIA LTDA	10.564.758/0001-06	08/02/2023 - 07:53:19	MACARRÃO DO TIPO ESPAGUETE	BONSABOR	14.274	R\$5,50	R\$ 78.507,00	Sim

**LOTE 0009 - ITEM 0005 - PÃO TIPO HOT DOG - PRODUZIDO COM FARINHA DE TRIGO ENRIQUECIDA COM FERRO E ÁCIDO FÓLICO, FERMENTO BIOLÓGICO, SAL, AÇÚCAR, ÁGUA, E OUTROS INGREDIENTES QUE O CARACTERIZEM, DESDE QUE PERMITIDOS PELA LEGISLAÇÃO E DECLARADOS NO RÓTULO. ISENTOS DE CONTAMINANTES QUÍMICOS OU FÍSICOS, BEM COMO DE CORANTES DE QUALQUER NATUREZA. DEVEM CONTER PESO LÍQUIDO DE 50G EMBALADOS EM PACOTES DE 1 QUILO (KG), EM PLÁSTICO ATÓXICO, ESTÉRIL E TRANSPARENTE. A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, INFORMAÇÕES NUTRICIONAIS E QUANTIDADE DO PRODUTO, COM VALIDADE. COM VALIDADE MÍNIMA DE 06 (SEIS) DIAS NA DATA DA ENTREGA.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SAM'S COMÉRCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS EIRELI	04.401.608/0001-89	03/02/2023 - 14:54:44	PÃO TIPO HOT DOG	CLARA PAN	6.585	R\$16,00	R\$ 105.360,00	Sim
MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS LTDA ME	18.027.677/0001-89	07/02/2023 - 14:37:54	SÃO FRANCISCO	SÃO FRANCISCO	6.585	R\$46,20	R\$ 304.227,00	Sim
JACQUELINE SILVA FROTA	46.763.015/0001-02	07/02/2023 - 16:41:28	2022	G & D PÃES	6.585	R\$15,50	R\$ 102.067,50	Sim
RN DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	12.622.231/0001-16	07/02/2023 - 16:02:31	RENOPAN	RENOPAN	6.585	R\$15,00	R\$ 98.775,00	Sim
FRANCISCO ANTONIO BATISTA	27.605.903/0001-52	07/02/2023 - 16:36:13	RENOPAN	RENOPAN	6.585	R\$17,54	R\$ 115.500,90	Sim



*Oficial*